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Kürdistan ve Türkiye'li on dev-
rimci örgütün bir araya gelmesiyle
12 Mart'ta ilan edilen “Halkların
Birleşik Devrim Hareketi” iki ül-
kenin birleşik devriminde, hiç
kuşku yok, yeni ve önemli bir geliş-
meye işaret ediyor.

Türkiye ve Kürdistan, sert ve
sarsıcı bir devrim sürecinden geçi-
yor. Devrim, her günkü gelişmeyle
güncel olduğunu herkese gösteriyor.

Türkiye ve Kürdistan'da yaşa-
nan sarsıcı olaylar dizisi gerçekte
gözümüzün önünde gerçekleşmekte
olan devrimin bir dizi patlaması-
dır.
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MART İSYAN DEVRİM

Toprak Ana uyanıyor; tohumlar çiçeğe durdu. Kış ne kadar
amansız olursa olsun sonrasında galebe çalan bahar oluyor.

Devrim de zor süreçlerden, zor zamanlardan geçerek güçleniyor.
Bu topraklarda ne kadar güçlü köklere sahip olduğunu tüm saldırılar
karşısında dimdik ayakta durarak gösteriyor. Burjuvazi devrimi en-
gelleyebilmek, onun gelişimini durdurmak için bugüne kadar denen-
medik yol bırakmadı. Gelinen aşamada tam bir gözü dönmüşlükle,
ortaçağ vahşetini aratırcasına, nazi kudurganlığını hatırlatırcasına
saldırılarını sürdürüyor. İnsanları bodrumlarda diri diri yakanlar, ai-
lelerinin eline kömürleşmiş çocuklarının cesetlerini, "çocuğunuzdan
kalan bunlar" diye verenler, tarihin bugüne kadar gördüğü en bar-
bar kan dökücülerdir. Nihayet, bu barbarlık karşılığında daha büyük
bir öfkeyi doğuruyor. Hiç bir halk, hiçbir sınıf uzun süre ağır faşizm
koşullarında yaşamayı kabullenemez. Bahar nasıl kışa isyanla güm-
bür gümbür gelirse, devrim de ağırlaşan sömürü ve katliamlara karşı
isyanla gümbür gümbür gelir.

Mart ayı isyan ayıdır; ayaklanmalar ayıdır; devrim ayıdır. Emekçi
Kadınların isyanıyla başlar Mart ayı; sokaklar canlanır; devrimin
kadın rengi kaplar sokakları. İşçi kadınların, emekçi kadınların, evine
şivan düşen Kürt analarının,çocukları öldürülen anaların, ezilen, sö-
mürülen, horlanan tüm kadınların haykırışları doldurur meydanları.
Yasakları dinlemez; öfkeyi damıtır ve zılgıtlarla yürür düşmanın üze-

rine..
Mart Ayı isyan ayıdır; isyan Gazi'nin sokaklarından taşar; yıllar

önce yapılan katliamın duyumsattıkları hala çok canlıdır; üstü açık
bir yara gibi kanar durur. Üzerinden yıllar geçse de her 12 Mart'ta
katliamcılara karşı öfkeyi kuşanır Gazi Halkı. Yıllar önce katliama
ayaklanmayla karşılık veren halk, o günlerin umudu ve inancıyla do-
ludur hala. Ve yeni umutlar çiçeklenmiştir bu defa. Gazi sokakları,
devrimciler arasında oluşturulan güçbirliğini selamlar, "kaç bin yıllık
hasretinin goncası" açmış gibi...

Mart Ayı isyan ayıdır; kaybettiklerimize duyduğumuz isyanın adı-
dır. 13 Mart 1982'de İzmir Buca Zindanı'nda idam edilen komünist
işçilerin adlarının aramızda bir bayrak gibi dalgalandığı ayın adıdır.

Mart Ayı isyan ayıdır; Demirci Kawa'nın zalim Dehaq'a karşı baş-
kaldırışının ayıdır; her yerde Newroz ateşlerinin yandığı aydır. Kürt
halkının kesk ü sor u zer'e büründüğü ve isyanı büyüttüğü aydır.

Mart Ayı isyan ayıdır; Kızıldere'de 30 Mart'ta siperyoldaşlığının
manifestosunun yazıldığı aydır. Teslim olmaktansa ölmeyi yeğleyen
devrimin önder savaşçılarının yolu kanlarıyla açtıkları ayın adıdır.

Mart Ayı, isyanların büyüdüğü, ayaklanmacıların sokaklara dö-
küldüğü, devrimin somut olarak görüldüğü ayın adıdır. Bitmeden bur-
juvazinin gözüne rahat uyku girmeyen ayın adıdır. Her Mart, halkın
bağrında umudun yeniden çiçeklenmesidir; başkaldırıdır.

Kentler ağır bombardımanlarla yıkılıyor, insanlar en vahşice
yöntemlerle katlediliyor. Düşünen, konuşan, karşı çıkan herkes ko-
vuşturmalara uğruyor, işlerinden atılıyor, linç ayinlerine tabi tu-
tuluyor, tutuklanıyor. Sert ve amansız bir savaş! Saflar belirgin ve
net. Artık imzalarından dolayı insanların tutuklandığı, her türlü
yasal ve yasadışı saldırganlığın ifrata vardığı bir dönemdeyiz.

Karşı-devrimin azgın saldırısı altında yürünecek bundan
sonra. Uzlaşmak yok! Bir ufka vardık ki artık, ya ileri özgürlüğe
yürüyeceğiz, ya kopkoyu bir karanlığa sürükleneceğiz bir süre
daha. Yarım asırdır kesintisiz süren savaşımın karar arifesindeyiz.
Devrime yürüme cesaretini göğüsleyenler ipi göğüsleyecek.

Dalga dalga büyüyen bir isyan, durdurulmaz bir akış bu! Dev-
rim öylesine somut, canlı ve yakıcı. Yasaklarla kuşatılan Newroz
bu gücün büyük çarpışmalarından biri olacak. Her kentte, mey-
danlar ve sokaklar bu büyük kapışmaya sahne olacak. Devrim için
ileri!

NEWROZ
PİROZ

BE!
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Tarihsel gelişme, sınıf mücadelesi, düz bir çizgi izlemez. İlerleme-
nin düz bir çizgi izlemesi görüşü diyalektik olmadığı gibi tarihsel geliş-
meye de aykırıdır. Gelişme sıçramayı, patlamayı ve geçici geriye
düşüşleri içerir. Sınıflı bir toplumda ilerleme çelişkili ve karşıttır.

İşçilerin sınıf mücadelesi hep aynı tempoyla gelişmez; bazen daha
hızlı olabildiği gibi, bazen de daha yavaş olabilir. Bazen ulaştığı nokta-
nın geçici olarak gerisine düşebilir. Fakat, emekçilerin sınıfı mücade-
lesi bir bütün olarak ileri gitmiş ve gelişme göstermiştir.

Bizde sınıf mücadelesinin ilerlemesi, yükselişi, herhangi bir ülkeye
göre daha devrimci tarzda oluyor. Buralarda sınıf savaşımı yıllardır dev-
rimci biçim almıştır. Çünkü burada dünyanın en baskıcı siyasal sistem-
lerinden biri var. Böyle bir yerde, ezilenlerin ve sömürülenlerin
mücadelesi devrimci bir biçim almadan, hareket hedeflerine varamaz.
Yine, bu topraklardaki devrimci mücadele başka bir ülkeye göre çok
daha yoğundur. Bu yüzden kısa bir zamana çok eylem sığıyor. Kısa sü-
rede çok yol alınıyor. Yirmi yıl, bir günden daha uzun değildir.

Uzun süredir devam eden mücadele sonuç almak için yetersiz ka-
lınca, kazanmak için mücadeleyi daha yüksek bir aşamaya çıkarmak bir
zorunluluk oldu. Türkiye tekelci kapitalizminin egemenliği uluslar arası
sermayenin ve emperyalist devletlerin güçlü ve etkin desteğine sahip.
Böylesi bir durumda, burjuvaziyi yenmek, sınıf savaşını en etkin ve daha
yüksek bir aşamaya çıkarmak demektir. Bugün halk kitlelerinin, Tür-
kiye ve Kürdistan'da pratik olarak yaptıkları budur. Biz, pratikte olanı,
teorik olarak ifade etmiş oluyoruz.

Burjuvazinin sınıf egemenliğine karşı gelişen ve zora bürünen kit-
lelerin toplumsal mücadelesi, daima daha da şiddetlenme eğilimi gös-
termiştir. Kapışmanın düne göre çok daha sert olması, bu eğilimi
derinleştiriyor. Karşıt güçlerin daha sert çarpışmalara girişmesi, devri-
min doğum sancılarından başka bir şey değildir. Düşman güçler arasın-
daki savaşım öylesine şiddetlendi ki, günlük yaşamın her alanı, bundan
kuvvetli olarak etkilendi. Öyle ki, bu durumu, küçük-burjuva siyasetler
bile anlamaya başladı. Son derece şiddetli olan sınıf savaşımını burju-
vazinin çıkarlarına uygun olarak yumuşak gösteren tüm uzlaşmacı çev-
reler, bugün iç savaş gerçeğini kabul etmek zorunda kaldılar. Fakat onu
da bir kabulden öteye götüremediler.

Kitlelerin güncel toplumsal hareketinden, bu hareketin gelişimin-
den söz etmek zorunda kaldıklarında ise, yaptıkları, olguyu yüzeysel-
leştirme, kabalaştırma ve basitleştirmedir. İşçi sınıfının, halk kitlelerinin
siyasal hareketini ve toplumsal hareketini basitleştirme, bütün küçük
burjuva siyasi hareketlerde karakteristiktir.

Sürmekte olan savaşı basit olarak değil de, gerçek anlamıyla de-
ğerlendireceksek, göreceğiz ki, iktidarı elinde bulunduran güç sahipleri,
tüm güçlerini savaşa sürmesine karşın, herhangi bir sonuç almış değil-
dir. Bundan sonra, her ne yaparlarsa yapsınlar sonuç değişmeyecektir;
yani onlar için kötü giden durum, derinleşerek devam edecektir. Du-
rumları kötüye gittikçe daha fazla baskıya, saldırılara ve katliamlara yö-
neleceklerdir; fakat gerici burjuva zor, tarihin akışına karşı uygulandığı
için, sonuçta yenilgiye uğrayacaktır. Tarihin akışını geriye çevirmeye
yönelik her girişim zorunlu olarak başarısızlığa uğrar.

Zoru, şiddeti artırmak; daha fazla baskı ve daha fazla saldırganlaş-
mak, onlar için, yenilgilerinin hızlanması anlamına gelir, bizim için ise,
devrimci mücadeleyi daha ileriye taşımak, daha yüksek bir aşamaya var-
dırmak, kesin başarının yolunu açmak, hedef yolunda güçlü adımlar
atmak anlamına gelir.

Devrimci kitlelerin mücadelede aktif rol oynaması, gitgide hare-
ketteki ağırlığının artması, mücadelenin yüksek bir aşamaya girmesini
getirmiştir. Burjuvazi yıllarca her yoldan, baskının her çeşidine başvu-
rarak, devrimci güçlerin, kitlelerin hareketinde ağırlığının artmasını ön-
lemeye çalışmıştır. Fakat burjuvazinin bu politikası da başarısızlığa
uğradı. Örgütlü devrimci güçlerin kitle hareketlerinde etkisi arttığı gibi,
bunun da ötesinde, kitlelerin kendisi devrimcileşti. Onların toplumsal
hareketi devrimci bir nitelik aldı. Toplumsal sistemin kaptan köşkünde
oturanlar, artık her tarafta devrimci kitlelerin büyük fırtınalarıyla karşı
karşıya.

Hareket gelişmesini sürdürecektir. Hedefe varması için gelişmesini
sürdürmesi, niteliğini, yükseltmesi gerekiyor. Tüm çaba, hazırlık ve gi-
rişimleri bu yönde. Tüm taraflar çabalarını, girişimlerini arttırdığına
göre, daha büyük çarpışmalar kapıda. Bu çarpışmanın ilk sonuçları ne
olursa olsun, savaşın bizim üstünlüğümüzle sona ereceği gün gibi açık.

İşçi sınıfı, tekelci kapitalist düzene karşı savaşımda tek başına de-
ğildir. Tekelci kapitalizm, ezdiği, sömürdüğü ve gün gün mülksüzleştir-
diği, yoksullaştırdığı tüm emekçi kitleleri, işçi sınıfının yanına itmiştir.
Pratikte, günlük kavgada, diğer emekçi yığınlar, işçi sınıfıyla birlikte
hareket ediyorlar. Proletaryanın ve proleter olmayan emekçilerin bir-
likte davranması, tekelci kapitalist düzenin krizini büyüttüğü gibi sö-
mürücü sınıfın, sınıf egemenliğinin çöküşünü de çabuklaştırıyor.

İç savaş yeni bir aşamaya girerken, emekçilerin aynı ve ortak düş-
manı olan kapitalist sınıf daha büyük kalabalıklarla karşılaşacaktır. Bu
o kadar açıktır ki, bir tarafta çok büyük zenginlikleri elinde toplayanlar,
diğer tarafta ise günün ölçülerine göre sefalet içinde yaşayan milyonlar;
sınıfsal uçurum ve çelişkiler çok bariz; yaşam koşullarının kapitalizme
karşı ayaklanması kaçınılmaz olmuştur. Büyük kapışmanın daha erken
patlayacağı bir o kadar açık.

O halde bu savaşımı kazanmak için, yığınların sürmekte olan dev-
rimci savaşımını daha ileri noktaya daha yüksek biçimlerine vardırmak
için, pratikte, en büyük kararlılığı gösterelim ve yenilerini örgütleyelim.
Karşı tarafın savaşta konumlanışını, hazırlıklarını, ve çabuk davranma
yeteneğini göz önünde bulundurarak zaman yitirmeden, olabilecek en
enerjik biçimde harekete geçmeliyiz.

Bugün yapmamız gereken, yığınların devrimci savaşımının gerek-
sinimine yanıt vermektir. Şimdiye değin sınıf savaşının en çetin ve en
fırtınalı süreçlerinden geçerek elde edilen savaş yeteneği, deneyim vb,
niteliğimize kattığımız ne varsa, onunla karşılamalıyız yığınların dev-
rimci kavgasının gereksinimlerini.

MÜCADELE
DAHA YÜKSEK BİR AŞAMADA
BAŞYAZI C. Dağlı

Emekçi Kadınlar EKA olarak 8
Mart'a giderken hazırlık, tespit ve de-
ğerlendirmelerimizi geçen sayıda ak-
tarmıştık. Aktarımlarımızda ne kadar
da haklı olduğumuzu geçirdiğimiz 8
Mart bir kez daha göstermiş oldu. Bu
sene öne çıkarılması gerekenin özgür-
lük uğruna ölümsüzleşen Kürt kadın-
ları olduğunu düşünerek hareket ettik.
Hem mücadelenin emekçilerin üze-
rinden yükselmesi hem de savaşan
Kürt kadınlarının devlet tarafından
cinsel olarak teşhir edilip itibarsızlaş-
tırılmaya çalışması her kadın örgütü-
nün bu cepheden ele alması
gerektiğini düşündük. Ancak bu dü-
şünce sadece Kürt Kadın Hareketinde
ve Emekçi Kadınlarda cevap buldu.

Emekçi Kadınlar EKA olarak bu
yıl çağrımızı her zaman olduğu gibi
Taksime yürüyüş olarak yaptık.
Sur'un, Cizrenin coşkusunu Taksim
Kızıl Meydana taşıma cesaret ve cü-
retini göstermek her zaman olduğu
gibi yine EKA'ya düşmüştü. Kürdis-
tan'da Kürt kadınları teşhir edilerek,
yakılarak katledilirken, her gün en az
bir kadın tecavüz edilip öldürülürken adım-
larımızı geri atıp, sırtımızı meydana ters dö-
nerek kadınların özgürlüğünü
savunamazdık. Kendi fikrimizle ve müca-
delemizle ters düşerdik. Ancak böyle dü-
şünmeyen ilkesel tutum alamayan, sürece
karşı koyamayıp sırtını dönenler de vardı.
Biz unutmadık! Tarih de unutmayacak!

Galatasaray'da çağrı ve etkinliklerle
başlayan 8 Mart, büyük bir polis ablukası al-
tında gerçekleşti. Polisin Emekçi Kadınları
marjinalize edip kitleden yalıtmaya, alanın
kadınların korkup katılmamasını sağlamak
için karartılıp abluka altına aldığının farkın-
daydık. Buna rağmen korkmadan korteji-
mize katılıp bizimle yürümek isteyen
cesaretli kadınları selamlıyoruz. Yürüyüşü-
müz kadınların coşkulu, ajitatif isyan dolu
sloganlarıyla başladı ve belli bir mesafenin
ardından Feminist gece yürüyüşüne katılan
arkadaşlarla çakıştı. Gayet kalabalık coşkulu
bir kitle geliyordu ki yine insiyatif arkadaş-
ların arzu, istek ve suçlamalarıyla karşılaş-
tık. Kortejimizin ara sokağa sıkıştırılması
istendi. Tabii bu yaklaşım yüzünü meydana
çevirmiş, cesaretle polis ablukası altında bile

halaylarını çekip yürüyüşe geçen kadınları-
mız tarafından asla kabul görmezdi. Arka-
daşlara yol açıp, kendi kitlemizin coşkusunu
ve insiyatifini kırmadan binlerce kadını se-
lamlayarak, zafer işaretleriyle sloganlarla
geçtik. Ve bu geçiş sırasında feminist kortej
sorumlusu LGBT birey tarafından insiyati-
fimiz bacağından tekmelenmiştir. Yine de bu
saldırıya usulüne göre cevap verip devam
edilmiştir. Feminist yürüyüş Galatasaray'ı
geçerken, Emekçi Kadınların önü polis ta-
rafından kesildi. Polis jop ve plastik mermi-
lerle saldırdı emekçi kadınlara. Sloganlar
yükselirken kadınların öfkesini küfürleriyle
bastırmaya çalışan polis tıpkı 6 Martta ka-
dınlara söylediği gibi “siz gidin erkekleriniz
gelsin!” diyerek yine her zaman ki en aşağı-
lık halini göstererek eril dilini kullandı. Pan-
kartlarını bırakmayan EKA'lı kadınlar
polisin darplarıyla Galatasaray'a kadar sü-
rüldü. Emekçi kadınlar polis şiddetiyle karşı
karşıyayken kadın dayanışmasından ger-
çekten söz edilebilir miydi?

Feminist arkadaşların tavır ve tutumları
artık bir eleştiriyi hak ediyor. Şunun anlaşıl-
masını isteriz; Emekçi Kadınlar olarak 8
Mart'larda yüzünü meydana dönen genç, di-

namik ve sınıfsal karakterinin bilin-
cinde olan 8 Martın ruhunu taşıyan
kadın kitlemiz var. Nasıl ki gece yürü-
yüşleri gelenekselleşmiş, Taksim
Meydanı da yıllardır savunduğumuz
devrimin kızıl meydanı olarak Emekçi
Kadınların varmak istediği nokta. Kim
nasıl program yapıyorsa bunu baz ala-
rak yapmalıdır. Bizi ara sokağa geç-
meye zorlayan feministlerin devletle
aynı zihniyette olduğunu, kadınların
meydana çıkma isteğinin önüne geç-
meye çalışıp çelişkiyi görmelerini is-
temediklerini düşünüyoruz.
Kortejlerinden yükselen “meydana
yürümüyor muyuz” sesleri bunu ka-
nıtlar nitelikteydi. 2014 8 Mart'ın da
yaşadık Taksim Meydanı'na girmek
için polisle çatışırken öfkeli feminist
kadınlarda katılmış kadın dayanışması
örneğini yaratmıştık bu ilk ve son
oldu. Bizim Emekçi Kadınlar olarak
40 yıldır kadın mücadelesinde sundu-
ğumuz perspektif marksizmin bilim-
sel bakış açısıyla kadının mücadelesi
ve özgürlüğü sınıfının kurtuluşuyla
başlar ve kadının öz mücadelesiyle

devam eder. Burjuva ideolojisi olan femi-
nizmle mücadele her koşulda devam ede-
cektir ancak derdimiz kadınların birbiri ile
kavga etmesi değil ideolojik mücadeledir.
Bundan kaçınmak içinde yıllarca özel bir
çaba sarfediyoruz. Bizim gösterdiğimiz öz-
veriyi feminist arkadaşlarında göstermesini
istiyoruz.

Binlerce kadın sokaktayken önlerine
konulan hedefler somut ve net olmalı. Ne is-
tiyoruz? Özgürlük mü kölelik mi ? Eğer öz-
gürlüğümüzü istiyorsak sürecin ihtiyacına
cevap verip 8 Martın çıkış nedeninden sap-
madan sadece kadının cinsel kimliği üzerin-
den değil ulusal ve sınıfsal mücadelesini
yükseltip isyan istek ve özlemlerini doğru
noktaya kanalize etmek gerekir. Var olan ha-
reket burjuva ideoloji içinde devrimi törpü-
lerken pekte kolay olmuyor. Bu da ancak
kadınların kendi öz örgütlülüğünü yaratarak
gerçekleşebilir. Kadınlar kadın isyan komi-
telerini oluşturarak yerel ya da merkezi, sü-
rece doğru cevap verip düşmanı alaşağı
edecektir. Gerçekten özgürlüğü ancak o
zaman yaşayacağız ve göreceğiz!

Emekçi Kadınlar (EKA)

Durduramayacaklar Kadınların Coşkun Akan Selini!

Kadınlar Dünyanın
En Yüksek Dağlarına Tırmanıyor

Nepal'de 1. Gün
Nepal'in başkante Katman-

du'da kadınlar yeni bir güne baş-
ladı. 2. Dünya Kadın Konferansı
13 Mart günü açılış etkinlikleri ile
startını verdi. Sabahın erken saat-
lerinde Akademi Salonunda kayıt-
larını yaptırmak için rengarenk
kıyafetleri, güzel gülüşleriyle ka-
dınlar salonu doldurdu.

Kayıt işleminin ardından Ne-
palli kadınlarla buluşmak için top-
lanma alanına doğru yürüyüşe
geçildi. Emekçi Kadınlar da Dün-
yaya Başkaldırıyoruz pankartı ile
kortejdeki yerini aldı. Türkiyeli ka-
dınların el emeği ile yaratılmış
pankart büyük ilgi gördü.

Yürüyüşün ardından Aka-
demi Salonunda açılış etkinliği başladı. İlk söz, ev sahibi Nepalli kadınlara verildi.
Nepal kadınlarının ortak örgütü ANWA temsilcisi, “dünyanın lider kadınları hoş-
geldiniz” diyerek kadınları selamladı. “Emperyalist sisteme, kadının çifte sömürüsüne
karşı birlikte güçlüyüz. Bu güçle kadınlar dünyanın en yüksek dağlarına tırmanı-
yor” diyerek sözlerine son verdi.

Genel organizasyon adına Monika Gartner Engel kürsüye gelerek koordinasyon
üyesi delege kadınları tek tek tanıttı. Bağımsız bir kadın örgütü olduklarını, kuralları
ve prensipleri demokratik yollarla belirlediklerini sözlerine ekledi.

Afrika'dan, Avrupa'dan, Asya'dan, Ortadoğu'dan, Kürdistan'dan kadınlar bir
arada sorunlarını tartışmak, birlikte çözüm yolları bulmak için burada olduklarını, en-
ternasyonal daya-
nışmanın kadınlar
için her zamankin-
den daha da
önemli olduğunu
belirtti.

Ş a r k ı l a r ,
marşlar ve dans-
larla zenginleştiril-
miş renkli bir
kültürel açılış et-
kinliği böylece ta-
mamlanmış oldu.

Tübingen Alevi Kültür
Merkezinde 8 Mart Etkinliği

13 Mart Pazar günü Tübingen'deki Alevi
Kültür Merkezinde Emekçi Kadınlar (EKA) ola-
rak 8 Mart Emekçi Kadınlar günü etkinliği dü-
zenledik.

Yalnızca kadınlara yönelik düzenlenen et-
kinliğimiz kahvaltıyla başladı. Kahvaltıdan sonra
Emekçi Kadınlar (EKA) adına söz alan bir arka-
daşımız 8 Mart’in devrimci anlamı ve tarihinden
bahsettiği bir konuşma yaptı. Daha sonra Alevi
Kültür merkezinden bir kadın arkadaş söz alarak
Alman komünist Rosa Luxemburg'un hayatı ve
mücadelesini anlattı.

Konuşmalardan sonra etkinliğe gelen ka-
dınlarla, kadınların ezilmişliğinden kurtulmaları
için yapılması gerekenler, Kürt kadınlarının kah-
ramanca yürüttüğü mücadele ve birlikte olmanın
ve tekrar bir araya gelmenin önemi üzerine ve-
rimli bir sohbetle etkinliğimiz sona erdi.

Almanya EKA
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Baş Tarafı
1. Sayfada

Türkiye'nin “istikrarsız”laştığı artık emper-
yalist merkezler tarafından da kabul görüyor ve
emperyalistler, jeopolitik bakımdan oldukça
önemsedikleri Türkiye'yi kaybetme korkusu ya-
şamaya başlamış durumdalar.

Onların dilindeki “kaybetme” Türkiye'nin
devrim ve komünizme kaymasıdır. Şimdi Türki-
ye'yi “kaybetmemek” için Erdoğan'ı gözden çı-
karacaklarının işaretlerini vermeye başlamışlar,
dergi ve gazetelerinden onu anlıyoruz.

Şu noktaya gelmiş bulunuyoruz: Ya dev-
rimci güçler faşist devleti ve tekelci kapitalizmi
yıkarak devrimi zafere taşıyacak ve bir halk ikti-
darıyla taçlandıracaklar ya da emperyalistler ve
tekelci sermaye sınıfı AKP ve Erdoğan'ı feda
ederek yeni bir burjuva/faşist iktidarla devrimi
engelleyerek düzeni ayakta tutabilecekler.

Karşı-devrim cenahında yeni iktidar arayış-
larını, buna B.Arınç, A.Gül vb “muhalefeti”

dahil, bu şekilde anlamak gerek. Amaç devrimin
yolunu kesmek.

Devrim cenahına gelince, yakın zamana
kadar devrimi zafere taşıyarak iktidarın ele geçi-
rilebileceğine dair inanç, ne yazık ki ya çok za-
yıftı ya da yoktu.

Ama artık bu inanç var ve gittikçe güç ka-
zanıyor. “Şimdi Devrim Zamanı” şiarı hem dev-
rimci örgütlerde hem de devrimin toplumsal
güçlerinde, emekçi sınıfların bilinçlerinde ken-
dine yer açıyor. Savaşın içindeki Kürt halkı “es-
kiden barışa inanıyordum ama artık 'şimdi savaş
zamanı' diyorum' deme noktasına gelmiş bulu-
nuyor.

Ancak zamanın devrim zamanı olduğunu
görmek ve söylemek önceliklerin, görevlerin,
amaçların, hedeflerin de buna, yani devrime, dev-
rimin hedefe zafere ulaştırılmasına uygun olması
gerektiğini kabul etmektir.

“Birleşik Devrim Hareketi” bu yolda atıl-
mış önemli bir adımdır. Bu anlamda bu “Hare-
ket” bir devrim gücüdür. Kürdistan ve Türkiye
halklarına devrim ve iktidarın ele geçirilmesinin

ilk, temel ve başta gelen hedef olduğunu söyle-
yecek, bu savaşta onlara önderlik edecek bir güç-
tür; öyle olmalıdır.

Bu amaçla “Birleşik Devrim Hareketi”,
devrimin toplumsal güçlerinde halkları, devrime
önderlik etme güç ve yeteneğine; irade ve iddia-
sına sahip olduğunu ikna edebilmeli, bu konuda
onlarda sonsuz bir güven uyandırabilmeli.

İki ülkenin halkları kendilerini ezen, baskı
altında tutan, kendilerine sonsuz acılar çektiren,
açlık ve yoksulluğa mahkum eden bu düzenden
ve onun devletinden sonsuza dek kurtulmak isti-
yorlar.

Bu nedenle, sorun AKP ve Erdoğan değil,
düzenin ve faşist devletin kendisidir. Dolayısıyla
bir devrim gücü olarak “Birleşik Devrim Hare-
keti” hedef tahtasına tüm sorunların, tüm kötü-
lüklerin, çekilen tüm acıların kaynağı olarak
devlet ve düzeni yerleştirmelidir. AKP ve Erdo-
ğan'a yöneltilecek oklar ancak bu çerçevede
anlam kazanabilir.

Kürdistan halkları ve Türkiye emekçi sınıf-
ları faşist devlete karşı mücadelenin ne büyük be-

deller gerektirdiğini Kürdistan'da süren iç savaşla
birlikte bir kez daha görüp öğrendiler. Bu nedenle
onlar böylesi bir bedeli göze alacaklarsa karşılı-
ğında ne elde edeceklerini de bilmek isterler.

“Birleşik Devrim Hareketi” amaç ve he-
deflerini bu gerçeğe göre belirlemek durumun-
dadır. Kesin ve tam kurtuluşu içeren bir program
halkları harekete geçirebilir. Faşist devletin yı-
kılması ve yerine Halk İktidarının kurulacağı
sözü bunun ilk adımı olacak.

Uluslara ve tüm ulusal topluluklara kendi
kaderlerini tayin hakkını, zindanların yıkılıp tut-
sakların özgürleştirilmesini; büyük tekelci işlet-
melere, bankalara el konulmasını içeren bir
program göndere çekildiğinde halklar üzerinde
büyük bir moral güç ve mücadele azmi yarata-
caktır.

“Birleşik Devrim Hareketi” devrimin umu-
dudur. Yaşam devrimden yana akarken devrimi
ve iktidarı ele geçirmeyi temel ve güncel amaç
olarak belirlemiş bir hareketin büyüyüp gelişmesi
kesindir.

Editör
HALKLARIN BİRLEŞİK DEVRİM HAREKETİ

“Suça Ortak Olmayan”
Akademisyenlere Tutuklama

“Bu suça ortak olmayacağız" dediler ve
bildiriye imza attılar. İktidara karşı bir söz söy-
leme cüretini gösterdikleri için önce “hain”
ilan edilip hakaretlere, tehditlere, davalara,
üniversiteden atılmalara maruz kaldılar, bugün
ise tutuklanıyorlar.

Bildiriye imza attıkları için gözaltına alı-
nan 3 akademisyen Yrd. Doç. Dr. Muzaffer
Kaya, Yrd. Doç. Dr. Esra Mungan ile Doç. Dr.

Kıvanç Ersoy, "Örgüt propagandası yapmak" ve "Türkiye Cumhuriyeti Devletini ve or-
ganlarını aşağılamak" iddiasıyla bugün İstanbul'da tutuklandılar.

Akademisyenlerin savcılıkta ifade verdikleri ve mahkemeye çıkarıldıkları süre bo-
yunca diğer akademisyenler ve öğrenciler Çağlayan Adliyesi'nde hocalarını yalnız bı-
rakmadılar.

Adliye’de meslektaşlarına destek olmak için gelen Bilgi Üniversitesi Öğretim Üyesi
Chris Stephenson burada gözalına alındı. 25 yıldır İstanbul’da yaşayan Stephenson sınır
dışı edilmek üzere Kumkapı Yabancılar Şubesi’ne gönderildi.

Yeni Sokağa Çıkma Yasakları
Yeni Katliamlar

Cizre, Sur derken, yeni katliam ve soykırım habercisi
olan “sokağa çıkma yasakları” Gever, Nusaybin ve Şırnak'ta
ilan edildi, yasaklarla beraber bombalamalar ve taramalar
başladı.

13 Mart Pazar günü akşamüzeri Nusaybin Abdülkadir-
paşa Mahallesi'ne getirilen onlarca
zırhlı araçla yoğun bir şekilde taran-
maya başlandı. Akşam saatlerinde ise
eski hastane çevresinde konumlanmış
özel harekat polislerinin bir binayı
ateşe verdiği haberi geldi. Özel hare-
katın saldırılarına YPS ve YPS Jin de
karşılık verdi. Mahallelerde yer yer
şiddetli patlama sesleri meydana ge-
lirken, polisin ağır silahlarla saldırı-
ları sürdü. Sokağa çıkma yasağı
00.00'da başlarken, İpekyolu üzerin-

den mahallere dönük yoğun top atışı sabaha kadar sürdü,
İpekyolu da trafiğe kapatıldı.

Gever'de de sokağa çıkma yasağının başlamasına daki-
kalar kala İlçe Tümen Komutanlığı ve Efeler Taburu'ndan
Cumhuriyet ile Güngör mahallelerine havan toplarıyla bom-
bardıman başladı. Yüksekova Devlet Hastanesi ise, tedavileri
devam eden hastalar 2 gün önce hastaneden apar topar çıka-
rılarak askeri karargaha çevrildi. Hastane çevresinde ve bah-
çesinde askeri kirpi, kobra ve çok sayıda zırhlı araç
konuşlandırılırken, çevre kentlerden çok sayıda ambulans ve

112 acil servisi ekibi ile sivil sa-
vunma ekipleri de buraya sevk
edildi; hastanenin bir bölümüne de
kasalarla getirilen silah, mermi ve
mühimmatı depoladığı öğrenildi.

14 Mart sabah saatlerinde de
Şırnak'ta saat 23.00 itibarıyla,
ikinci bir emre kadar sokağa
çıkma yasağı ilan edildi. Şırnak'ta
günlerdir hazırlık ve yığınak yapı-
lıyordu.

Sur'da
Katliamlar

14 Mart sabahı, Amed’in Sur
ilçesinde, katledilmiş olan 15 ki-
şiye ait cenaze çıkarıldı, Elazığ
ve Malatya'da bulunan Adli Tıp
Kurumları'na götürüldü.

Cenazelerin, "Operasyon
bitti" açıklamasından sonra "ça-
tışma süsü" verilerek katledilen
8 kişi ve 13 Mart günü bir evin
odasında mahsur kalan 7 kişiye
ait olduğu belirtildi.

Devletin, "Sur'da operasyon
bitmiştir" açıklamasından sonra
üç gün üst üste 23 kişi katledil-
miş oldu.

Kürt halkı başta Sur, Cizre olmak
üzere Kürdistan'ın pek çok kentini ser-
maye sınıfına dar etmeye devam ediyor.
Kentleri fiilen kontrol altına alan Kürt
halkı sermaye sınıfının yok etmeye
odaklı kanlı saldırısıyla karşı karşıya.

İşçi sınıfı ve emekçilerin mücade-
lesi de Suruç, Ankara gibi katliamlarla
zayıflatılmaya çalışılırken, işçi ve emek-
çiler kıdem tazminatının kaldırılması, ki-
ralik işçiliğin önünün açılması gibi
girişimlerle sınıf savaşımını sertleştire-
cek adımlara doğru itilmekte. Halkların
birleşik devrimine karşı faşizm.

İşte böylesi sert koşullarda sermaye
sınıfının çaresizce ölüm-kalım savaşına girdiği bugünlerde
Newroz'u karşılıyoruz. Demirci Kawaların zalim Dehaq'ın
sarayını yakmasıyla başlayan Newrozlar Kürt halkı için
hala isyandan, özgürlük için dövüşmekten ve zaferden
başka nedir ki?

Kürt halkı devrimini hızla geliştirirken Türkiye işçi sı-
nıfı ve emekçileri de faşizme karşı mücadeleyi geliştirmek;
Kürt halkıyla birlikte mücadeleyi örmek göreviyle karşı
karşıya. Kürt halkı vahşet bodrumlarında katledilirken işçi
ve emekçilere karşı sermaye sınıfının tutumu farklı olma-
yacaktır. Halkların özgürlük mücadelesini ezmek için ser-
maye sınıfının girişmeyeceği bir çılgınlık kalmadı artık.

İşçiler, emekçiler
Kürt halkıyla ateşten köprüler kurmak için Denizlerin

yoldaşları sizleri mücadeleye çağırıyor. Özgürlük ve kur-
tuluş mücadelemiz Kürt halkıyla iç içe geçmiş durumda.
Faşizmi yıkmak, sermaye egemenliğine son vermek halk-
larımızın acılarına, yoksulluğuna son vermek için birleş-

meli ve birlikte mücadele vermeliyiz.
Emekçi kadınlar,
Dinci faşist iktidar ve sermaye sınıfı

artık bizlere, devrim güçlerine karşı bir-
leşmiş durumda. Kadınların özgürleşme-
sinin önüne geçmek için kadınlara dönük
söylemler ve pratikler ortadadır. Bunları
tartışmaya bile gerek yok. Sermaye sınıfı
kadına karşı şiddet ve kadın cinayetleri,
kadınları eve hapsetme çabaları ile ka-
dınları sokaktan ve özgürlük mücadele-
sinden uzak tutmak istiyor. Kadınların
özgürlüğü devrimden, emeğin iktidarın-
dan geçiyor.

Gençler;
Burjuvazi, bizlere geleceksizlik, işsizlik, çürüme ve

katliamdan başka bir şey sunmuyor. Tıpkı Kürt gençliği
gibi kendi devrimimiz için mücadele etmeli ve savaşın en
önüne geçmeliyiz. Onurlu ve mutlu bir dünya halkların bir-
leşik devrimini zafere ulaştırmaktan geçiyor.

Ezilen Kürt halkı;
Kapitalizme, faşizme karşı savaşınızda yalnız değilsi-

niz. Kararlıca attığınız adımları ilerletmeli ve asla vazgeç-
memelisiniz. Nihai kurtuluş için devrime yürümeye; işçi ve
emekçi sınıflarla beraber mücadeleyi sürdürmeye birleşik
mücadeleyi örgütlemeye devam etmeliyiz. Bu mücadele
hepimizin kurtuluşu için, özgürlüğü için. Devrimi büyüt-
meliyiz. Denizlerin yoldaşları sizleri bu mücadeleyi ör-
meye, halkların birleşik devrimini güçlendirmeye, faşizmi
yıkmaya çağırıyor.

Faşizmi Döktüğü Kanda Boğacağız!
Newroz Piroz Be!

YAŞASIN KÜRT-TÜRK HALKLARININ MÜCADELE BİRLİĞİSûriçi’nden Bağlar’a;
Savaş Devam Ediyor

14 Mart gecesi
saat 22:30 civarı Bağ-
lar Koşuyolu üzerinde
başlayan çatışmalar il-
çenin bir çok noktasına
yayıldı. Kaynartepe,
Fatih, Muradiye, 5
Nisan ve Yenişehir’e
bağlı Seyrantepe ma-
hallesinde gece
02:30’a kadar aralıksız
silah, patlama sesleri
duyuldu. Bu saatten
sonra ise aralıklarla
devam etti.

Sabahın ilk ışıklarıyla sesler yeniden çoğaldı. Kaynartepe Mahallesinde vali-
lik tarafından sokağa çıkma yasağı ilan edildi. Mahalle içinde bir ev ve Nükhet
Coşkun Caddesi üzerinde bulunan bir markette başlayan yangına müdahale etmek
isteyen itfaiye araçlarına polis araçlarından ateş açıldı. Sokaklar rastgele kurşunla-
nıyor. Olay yerlerinin yakınında bulunanlara gaz bombalarıyla saldırıldı. 5 Nisan
Lezgin Avcı Caddesi üzerinde toplanan sivillere rangerlarla saldırılarak gözaltı ya-
pılmaya çalışıldı.

Çatışmalar bu yazı kaleme alınırken devam ediyor. Birkaç sokak dışında ba-
rikat yok mahalle içinde. Bazı yerlerde araçlarla barikat oluşturulmuş. Polis araç-
larından sabah saatlerinde yapılan anonslarda; Girne Caddesi ve Nükhet Coşkun
Caddesi üzerinde bulunan evlerin boşaltılması istendi. Sağlık Ocağı denilen bölgeye
kadar evleri boşaltmak istiyorlar. Bu da uzun bir çatışma, savaş hazırlığında ol-
duklarını gösteriyor. Düşmanın vahşetini bilen halkın bölgeden göçü de yoğun du-
rumda.

YPS gerillaları biraz erken harekete geçti gibi. Newroz’la birlikte silahlı ey-
lemlerin başlayacağı duyumlarını alıyorduk. Düşman güçlerinin bölgeye operas-
yon hazırlığında olması bu çıkışı yaratmış olmalı. Kaç gündür Bağlar içinde zırhlı
araçlar eksilmiyordu. Yine de gerilla güçlerinin hazırlıkları vardı. Sûr içinden çıkan
bir grubun da Bağlar’da olduğu haberi dolaşıyor.

Şimdi hareketli gerilla güçleri ve milislerin zamanıdır. Sadece Kaynartepe’ye
sıkıştırmamak gerek. Ayrıca bu
ilçe Amed’in orta yerindedir. Tüm
kent bu çatışmalardan etkilene-
cektir. Sûr’daki gibi bir bölgeye
sıkıştırmayı, izole etmeyi düşman
beceremeyecek. Sûriçi’nden
sonra Bağlar’da savaş devam edi-
yor burada.

15/03/2016
Mücadele Birliği/Amed
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Demirtaş, pek çok kişinin kafasında
ve dilinin ucundakini söyledi. “Bu aşa-
madan sonra geri adım atmak teslimiyet-
tir”. Uzlaşmayı esas alan bir partinin
genel eş başkanı böyle cümleler kurmaya
başlamışsa, bu, devrimin daha ileriye git-
mekten başka şansı kalmadığına kanıttır.

İç savaş biçiminde gelişen her dev-
rimin bir “geri dönüşü olmayan noktaya”
sahip olduğu, bu kritik eşik aşıldıktan
sonra, sonucu belirleyen nihai savaşıma
sıra geldiği tezini ileri sürebilir miyiz?
Bizce evet. Tarihteki pek çok toplumsal
devrimde birbirine az çok benzeyen “kri-
tik eşikler” bulmak mümkün. 1905
Ekim'i, 1917 Temmuz-Ağustos dönemi,
Küba'da 1958 Mart ve Nisan ayında ya-
şananlar, Nikaragua'da 1978'de Cham-
maro'nun katledilmesi, yine İran 1978'de
patlak veren uzun genel grev; ve en son
2011'de Tunus'un sokaklarında haykırı-
lan “Bin Ali'nin mezarını kazdık!” şiarı,
sonrasında nihai sonucu belirleyen ko-
puşlara, saflaşmalara neden olmuştu.

Geri dönüşü olmayan nokta diye
tabir ettiğimiz bu kritik eşiğin nedenle-
rini, hangi sınıf dengeleri içinde olgun-
laştığını, temel çizgileriyle şöyle
koyabiliriz.

1)Devrim, egemen sınıfın geçici ya
da telafi edilebilir çıkarlarını değil ama
doğrudan en yaşamsal çıkarlarını, üstelik
lafta değil fiiliyatta tehdit etmeye başlar.

2)Büyük ayaklanmalar eşliğinde
ilerleyen zora dayalı devrim, egemen sı-
nıfın en tepesinde öyle sarsıntılar yaratır
ki, egemenliği siyasi yollardan sürdürme
imkanı kalmaz. Bir adım ötesi ya egemen
sınıfı dağıtan bir bozgun halidir ya da
sopa marifetiyle sağlanan birliktir.

3)Devrim yalnızca siyasi üst yapıda
değil ama, ekonomide de (bütçe, ticaret,
turizm, yatırım ve finans) yaşamsal
önemde çıkarların gözle görülür ölçüde
çöküşüne neden olur. Dış politika (diplo-
masi, bölgesel nüfuz ilişkileri) benzer bir
koma durumuna girmekten kurtulamaz.

4)Acı tecrübeler artık başka yolların
sonuçsuzluğunu yeterince ortaya çıkar-
mıştır. Zora dayalı devrimin kaçınılmaz-
lığına dair devrimci kitlelerde kesin bir
kanaat oluşur ve bu bilinç değişimi -özel-
likle ilk başlarda- umutsuz cümleler ile
dile gelir. Dahası, bu durum değişimine
belirgin ve yakıcı bir “aciliyet” duygusu

eşlik eder.
Buraya kadar en genel hatlarıyla

özetlediğimiz “geri dönüşü olmayan
nokta”yı olgunlaştıran bu aynı koşullar,
sınıfların karşılıklı mücadele, ilişki ve
dengesinde keskin dönüşümler yaratmak
üzere, işini yapmaya devam eder. Ve bu
dengeler şu ögeleri içerir.

1)Artık, Lenin'in ifadesiyle “Tre-
povlar dönemi” başlamıştır. Olayların gi-
dişatına burjuvazi adına yön verenler, ne
partilerdir ne de siyasal hiyerarşinin üst
makamları. İnsiyatif tümüyle tetiği çeke-
nin eline geçer.

2)Yaşamsal çıkarları fiilen tehdit al-
tında bulunan egemen sınıf, gelişmeler
üzerindeki tüm denetimini yitirdiğinden,
kendisini, bozgun durumuna düşmekle
histerik bir coşkunluk arasındaki bıçak
sırtında bulur. Bir taviz ya da geri adımın
önü alınmaz bir bozgun yaratacağı kor-
kusuyla sermaye, ekonomik, siyasi ve
diplomatik alandaki manevra kabiliyetini
sıfırlar. He yönden uzlaşmaz bir tutuma
sürüklenir. Bu yüzden, kendi sınıfı için-
deki en ufak çatlağı bile ihanet naralarıyla
karşılar; birliğe en çok ihtiyaç duyduğu
süreçte, kendini tüketen kavgalara sürük-
lenmekten kurtulamaz. Politik manevra-
larla kendi yanına çekebileceği kesimleri
bile, ya tarafsızlığa ya da devrim saflarına
iteler. Bu uzlaşmaz tutum nedeniyle, dev-
rimin en temel sorunları etrafında yete-
rince kutuplaşmış sınıflar, her güncel
sorunda yeniden ve yeniden tahkim edi-
lir. Böylece toplumun ezici bir kesimi
arasında hiç bir insani, vicdani, ahlaki de-
ğerin ortaklaştırılamadığı derin bir uçu-
rum açılır.

3)Devrimci sınıflar ve kitleler için
durum hızla netleşmeye başlar. Geriye
dönmek, daha alt düzey
eylemlerde bulunmak,
ara yerde kararsız kal-
mak, artık yenilgi ve
ölüm demektir. Aşılan
kritik eşik, devrimi de
sonuna kadar gitmeye
zorlar.

Türkiye ve Kürdis-
tan'da yaşanan olaylar,
geri dönüşü olmayan
noktanın aşıldığına dair
işaretlerle dolu. Tekelci
sermayenin yaşamsal

çıkarlarını tehdit eden gelişmeler, son 3
yıla damgasını vurdu. Haziran ve 6-8
Ekim ayaklanmaları, proletaryanın aya-
ğındaki faşist sendika prangasını kıran
metal fırtına; Türkiye için sınır boyu bir
devrim ablukası halinde ilerleyen Rojava;
tüm bunlar tekelci sermayenin bir ölüm-
kalım savaşı için alarm vermesine yet-
mişti. Özyönetim ve özsavunma ilanları
ise alarmı kırmızıya döndürdü. Burada
artık tehdit potansiyel olmaktan çıkıp, en
yaşamsal çıkarları fiilen yıkma durumuna
gelmişti. Devrim, sermaye açısından
“zülf-ü yar”a dokunmuştu.

Bu fiili tehdit durumu altında so-
kaklara salınan ölüm timleri, bizzat
RTE'ye şu koşulu kabul ettirdiler: “Kent-
lere gireriz ama, ne zaman çıkacağımıza
biz karar veririz”. Hükümeti fiilen devre
dışı bırakan ve RTE'ye gücünün sınırla-
rını hatırlatan bu ölüm timleri, iç savaşın
kaderini ele almış durumda. Cizre'deki
yaralıların taşınması için talimat veren
bakanın yüzüne küfredebilen bu timler,
“Oradan canlı çıkan olursa motivasyonu-
muz bozulur” dediler. Bu laf, tüm saray
ve hükümet eşrafını hizaya getirmeye
yetti. Çünkü tetiği çekenler, daha sonra
canlı canlı yakacakları çocukların bile sağ
salim çıkmalarına bağlı hale gelmiş o
nazik motivasyonlarını bir kez kaybetse-
ler, kimse tekelci sermayenin içine düşe-
ceği bozgun halinin önüne geçemez. Yeni
neslin ifadesiyle, zafer de, yenilgi de “bir
tık ötede”.

Bozgun satırını ensesinde hisseden
sermaye sınıfının tüm kesimleri, geçmişte
yedikleri dayakları unutup, Trepovlarca
sürüklenen hükümetin yanında sıraya gir-
diler. Baro başkanı, Hürriyet gazetesi tay-
fası, Perinçek çetesi, sanki hakaretlere

uğrayan, yıllarca hapis yatan onlar
değilmiş gibi, destek yarışına girdi-
ler. Fakat, bir tık ötedeki yenilginin kes-
kin kokusu burnuna dolan hükümet ve
saray, bu kesimlerle tutuştuğu kavgadan
kendini bir türlü sıyıramıyor. En başta
RTE biliyor ki, yaşanacak küçük bir ye-
nilgi halinde bile, bugün yan yana olduğu
burjuva kesimler aç çakallar gibi üzerine
çullanacak. Bu durum, bir tık ötedeki
bozgunun, tüm burjuva sınıfın iç birliğini
bozacağının güvencesidir. Gerçeği ifade
etmek gerekirse, tekeli sermaye bozgun
halini daha şimdiden yaşamıyorsa, bunun
tek nedeni, Sur'a yürümek için ölümüne
bir eylem kararlılığıyla toplanan Amed
halkına kürsüden Dolmabahçe mutaba-
katı üzerine vaazlar vermekten bir türlü
vazgeçmeyen uzlaşmacılardır.

Amed gibi milyonluk metropolleri
yerle bir edecek şiddete ulaşan iç savaş
ekonomik planda da çok ciddi sıkıntılara
yol açıyor. Ekonomiden söz etmek, bu-
rada uygunsuz görünebilir ancak devrimi
sonuna kadar gitmeye zorlayan dinamik-
leri, o cephede süratle işlemeye devam
ediyor. En net görünen yıkım turizmde.
Tur şirketleri önlerini başka ülkelere dön-
düler. Daha az dile getirilen yıkım, iç ve
dış ticarette yaşanıyor. Pek çok şirket kira
masraflarını bile ödeyemez durumda.
Bankalar, KOBİ'lere açılan kredileri
bıçak gibi kestiler. Doğal sonuç: şirketler
vergi ödemeye yanaşmıyorlar. Savaşı
sürdürebilmek için acil paraya ihtiyaç ol-
duğu bir zamanda bütçe felakete doğru
gidiyor. Ama turpun büyüğü henüz daha
çuvalda. Hızla eriyen banka karları, yurt-
dışından getirilen sıcak parayı da kurutu-
yor. Tekelci sermayenin bu felaketten
kurtulmak için bulduğu yol, Cerattepe

gibi yağma
alanlarına gözü
kara dalmak,
işçi sınıfının
tazminatlarını
ve sosyal hakla-
rını sıfırlayan
düzenlemelerle
kar oranlarını
acil olarak yük-
seltmekten ge-
çiyor. Ancak bu
yolla sıcak para
akışını ayakta

tutabilir. Kritik eşiğin ötesine geçen tek-
elci sermaye, eğer bu konularda bile
küçük bir taviz verirse, kumdan şatoları-
nın yerle bir olacağı korkusu yaşıyor. Ve
belki de süregiden iç savaşta en azından
sessizlik tutumuna saplananları, adeta so-
payla mücadele alanlarına doğru kovalı-
yor.

Oysa, hatırlanacaktır; 1991'de “top-
yekün savaş” konsepti ilan edilince, o za-
manın hükümeti kamu işçilerine %300
zam yapmıştı. Kırk yıllık devrim tarihi-
mizde, bu türden burjuva manevra ör-
nekleri çok. Fakat şimdi sermaye,
Cerattepe'ye, Renault'ta eylemde olanlara
ve diğerlerine saldırarak Trepovlar vah-
şetini sessizce izleyenleri kavganın safla-
rına soktu.

Devrimci kitleler içinde, geri adım
atmanın teslimiyet anlamına geldiği,
kesin bir kanaate dönüşüyor. Kürt halkı
bunu çoktan biliyor. Öyle ki, Sur'da tank
ateşi altında çocuklarını korumaya çalı-
şan analar, sırf “teslim olun!” çağrıları ya-
pılıyor diye, açılan tahliye koridorlarına
girmediler. Bu manzara, çok derin ve ala-
bildiğine keskin bir anlam taşıyor: bu
halk, geri adım atmaktansa, bebek yaştaki
çocuklarıyla birlikte enkazlar altında can
vermeye hazır. Şimdi benzer bir dersten,
işçi sınıfı ve Cerattepeliler de geçiyor.
Sahip oldukları bilinç ve örgütlülük sa-
yesinde değil, ama olayların zorlamasıyla
kitleler, sonuna kadar gitmenin kaçınıl-
mazlığını öğreniyor. Böyle, Gezi Ayak-
lanmasında aşılan korku duvarından çok
daha yüksek ve dehşetli bir duvar önünde
bocalayanlar, bir aciliyet hissiyle yeniden
harekete geçmeye hazırlanıyor.

150 yıldır proleter devrimin kuralı
aynı: Bir devrimi sonuna dek gitmeye
zorlayan, hemen her zaman, egemen sı-
nıfın sonuna dek gitme çaresizliğidir.

Leninist parti için, geri dönüşü ol-
mayan noktayı geçmiş bir devrim, fiili
öncülüğü elde etme fırsatları ile doludur.
Çünkü daha en baştan, yola çıkarken, so-
nuna kadar gitme kararlılığını ilan eden
ve her politik şiarını, taktiğini, ilkesel tu-
tumunu bu nihai hedefe göre ayarlayan
bir parti, derdini layıkıyla anlatabileceği
koşullara, ancak kritik eşiği aşmış bir
devrim sürecinde kavuşabilir, daha önce
değil.

GERİ DÖNÜŞÜ OLMAYAN NOKTA UMUT ÇAKIR

Türkiye ve Kürdistan'da yaşanan olaylar, geri dönüşü olmayan
noktanın aşıldığına dair işaretlerle dolu. Tekelci sermayenin yaşamsal
çıkarlarını tehdit eden gelişmeler, son 3 yıla damgasını vurdu. Haziran
ve 6-8 Ekim ayaklanmaları, proletaryanın ayağındaki faşist sendika
prangasını kıran metal fırtına; Türkiye için sınır boyu bir devrim ablu-
kası halinde ilerleyen Rojava; tüm bunlar tekelci sermayenin bir ölüm-
kalım savaşı için alarm vermesine yetmişti. Özyönetim ve özsavunma
ilanları ise alarmı kırmızıya döndürdü. Burada artık tehdit potansiyel
olmaktan çıkıp, en yaşamsal çıkarları fiilen yıkma durumuna gelmişti.
Devrim, sermaye açısından “zülf-ü yar”a dokunmuştu.

Amed’de Bir Yeni
Eylem Tarzı!

Sûriçi’nde süren ablukanın dağıtılması için,
şehrin 13 farklı noktasına yapılan toplanma çağrı-
larına on binlerce kişi ses verdi. Bunun yanısıra,
Licê, Farqîn, Bismil ve Batman’dan da bu yürüyüşe
katılım için binlerce kişi Amed’e doğru yola çıktı.

Biz, Mücadele Birliği olarak, KCD(DTK)
önündeki toplanma yerine geçtik. Daha yürüyüş
başlamadan polis saldırısı başladı. İlk başlarda dev-
let güçlerinin araç sıkın-
tısı var gibiydi. Bölgede
birkaç araç vardı. Bunlar
da kitleye müdahale için
yetersizdi. Saldırı sonra-
sında kitlede dağınıklık
yaşanınca, Sûr’a yürün-
mesi için yapılan ajitas-
yonlarla toparlanmaya
çalışıldı. Gruplar halinde
ve sokaklara dağılarak
Sûr’a doğru eylemlilik
devam etti. Ayrıca bu an-
larda güzel haberler de kalabalık içinde dolaşmaya
başladı: Hemen Surların dibinde bulunan Şeyh Said
Meydanı’ndaki polis bariyerleri halk tarafından yı-
kılmış. O ilk saldırının ardından bu haber kalaba-
lığa moral oldu.

Fakat çok geçmeden tüm sokaklarda düşman
araçları görülmeye başlandı. Sokaklar, düşman güç-
leri tarafından yüzlerce gaz atılarak nefes alınamaz
hale getirildi. Sadece toma, akrep, ural tipi araçlar
değil; halk arasında artık çokça bilinen ford ranger-
lar da sokaklarda görülmeye başlandı. Yüzleri mas-
keli ve her an kurşun sıkmaya hazır katillerdir
bunlar. Bazı yerlerde araçlardan inip kurşun sıktık-
larını da duyduk. Ki neredeyse son dönemlerdeki
her eylemde bir gencimizi katledenlerdir. Bunlara

rağmen aynı anda her sokakta slogan, ateş ve bari-
kat; her sokakta coşku, öfke ve hedeflenen yere bir
yol bulma uğraşı...Birkaç saat süren çatışmalar
akşam saatleriyle beraber azaldı ve bazı noktalar dı-
şında sona erdi. Yenişehir’de eylemler sonlanma-
sına rağmen, bazı sokaklara polis gaz atmaya
devam etti. Şehrin her yerinde, havaya yoğun bir
gaz kokusu sinmiş durumda.

Bugün yapılan eylem tarzı ilkti. Daha önce-
sinde belirli bir noktaya çağrı yapılıyordu. Ve bu
toplanma yerinin etrafı, düşman gücünün onlarca
aracı ve binlerce polisiyle çevriliyordu. Yani kitle
çembere alınıyordu ve hareket alanı kalmıyordu. Bu

bakımdan bugünkü tar-
zın daha olumlu oldu-
ğunu söylemek
gerekiyor. Önceki ey-
lemlerden daha başarılı
olduğunu da söylemeli-
yiz. Elbette bazı yeter-
sizlikler de vardı.
Kalabalıkları bir arada
ve kararlı tutmak için
her yere belirli sayıda
kadronun yönlendiril-
mesi gerekiyor. Bunlar

da bu kalabalığı bir güç halinde tutarak, eylemi daha
dirençli hale getirebilir. Ayrıca karşımızdaki düş-
man gücü, gaz bombaları ve toma suyu dışında ger-
çek mermileri de rahatça kullanabilmekte. Bunu
bilen halkın bunlar karşısında durabilmesi için, el-
leri dolu olmalı! Ve esas etki de, küçük milis grup-
larının her yerde yapacakları yoğun saldırılarla,
düşman gücünün şehir sokaklarında dolaşmasını
engellenmesidir. Böylesi saldırılar hem düşman ta-
rafının alanını daraltacak, moralini bozacak hem de
genel halk kitlesine mücadele için güç verecektir.
Bu da yetmeyecek, savaşa yön verecek, savaşın ka-
zanılmasında belirleyici bir hareket olacaktır.
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Bodrumlarda
Vahşet Hikayeleri

Cizre'de bodrumlarda yaşanan vahşet gün yü-
züne çıkarken, Sur bodrumlarında da katledilememiş
olanlar ardı ardına tutuklanıyor.

7 Mart günü Cizre'de bodrumda kalanları kur-
tarmak için defalarca yoka çıkan ve engellenen ka-
dınlar ilk defa bodrumlara girdi.

Kadınlar, ilk bodruma girdiklerinde devlete la-
netler okuyarak, ağıtlar yaktı. Mehmet Tunç'un an-
nesi Esmer Tunç, "Daha önce de geldim bu sokağa.
Bağırdım, 'kimse yok mu' diye ama ses gelmedi. Ben
yavrularımı kaybettim. Yüz metre yaklaşmıştım ço-
cuklarıma, askerler sokmadı. Çocuklarımı kurtar-
mama izin vermediler. Onlara ilaç olamadım.
Mehmet'im buradaki gençleri bırakmadı, onlarla bir-
likte kaldı. Bu bodrumdan duyurdu katliamı dünyaya.
Kimse Mehmet'imin çığlığına gelmedi. Lanet olsun
Avrupası, Amerikası; 'insan hakları var' diyenler!
Gelin görün, bu devlet bir gün hepinizi yakacak. Bu
vahşet hepimizi yakacak." dedi.

İkinci bodruma giren Mehmet Tunç'un kardeşi
Fatma İzleyici ise "Cizre'yi yıktınız, insanları diri diri
yaktınız; bu mu sizin kardeşliğiniz! Biz sizinle asla
kardeş olmayacağız. Kimse ağlamasın artık. Dünya-
nın vicdanı rahat mı, ey insanlar rahat uyuyor mu-
sunuz? Herkesin gözü
önünde 300 insanı diri diri
yaktılar. Kimse sevinip de
'Cizre bitti' demesin. Cizre
asla düşmez. Çocukları-
mız bu bodrumun hikayesi
ile büyüteceğiz ki öfkeleri
bilensin." dedi.

Üçüncü bodrumda
ise kadınlar yıkıntıları el-
leriyle kaldırdığında bir
kadın öğrenciye ait içinde

kıyafetler bulunan çanta buldu. Kıyafetleri koklayan
ve öpen kadınlar uzun süre ağıt yaktı.

3 Mart günü Sur'dan çıkarken gözaltına alınan
10 kişiden 7'si 6 Mart günü tutuklanarak cezaevine
gönderildi. 7 kişi ise "Anayasa düzeni bozma" ile
"Devletin birliğini ve bütünlüğünü bozma" iddiasıyla
tutuklandı.

7 Şubat günü Sur'dan çıkan 8'i çocuk 19 kişi de
gözaltına alındı, "Örgüt üyesi oldukları" ve "anaya-
sal düzeni silah zoruyla değiştirdikleri" iddialarıyla
savcılığa sevk edildi. Akli dengesi yerinde olmayan
M.Ç adlı çocuğun da aralarında olduğu 9 kişi tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi. Tutuklananlardan bi-
risi Remziye Tosun adlı bir kadın ve 1,5 yaşındaki
kızı Beritan Tosun ile birlikte cezaevinde. Remziye
Tosun'un diğer 6 çocuğu da Çocuk Esirgeme Kuru-
mu'na verilmişti. Tutuklananlar arasında 57 yaşında
Seniha Sürer de var. Günlerdir süren bombardıman-
dan yaralı olarak kurtulan 57 yaşındaki Seniha Sürer,
evini, mahallesini terk etmediği için tutuklandı.

19 Şubat'ta DİHA muhabiri Mazlum Dolan'ın
da içinde olduğu 5 kişi Sur'dan çıkmıştı. Yaralı ola-
rak ambulansa taşıdıkları Fatma Ateş hayatını kay-
bederken, 4 kişi de tutuklanmıştı.

Sur'dan çıkan 19 çocuktan 7'si, Çocuk Şube'den
savcılık kararı ile ailelerinin, yakın akrabalarının iti-
razlarına karşı Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme
Kurumu'na teslim edildi.

7 Mart günü Sur'da yaşanan top atışları nede-
niyle 5 kişi katledildi,
50'ye yakın kişi yaralandı.
Amed Milletvekili Sibel
Yiğitalp'e telefonla ulaşan-
lar, 3 ayrı enkaz altında in-
sanların olduğunu ama
çıkaramadıklarını anlatı-
yorlar. Burada bombardı-
man sürerken, Bağlar'dan
Sur'a yürümek isteyen kit-
leye polis gaz bombaları
ile saldırdı.
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DEVRİMİ PRATİK OLARAK
ÖRGÜTLEMEK

Ali Varol Günal

Faşizmin saldırılarının arttığı, bunun karşısında emekçi
halklarımızdaki öfke ve isyan duygularının kabardığı bir süreç-
ten geçiyoruz. Söz uygunsa devrim adına ne yapılacaksa şimdi
yapılması gereken bir dönemdeyiz. Böyle bir dönemde devrim
sorununa teorik açıdan yaklaşamazsınız; çünkü insanlar sizden
laf yerine iş beklerler. Toplumsal gelişimin iç tutarlılığı da bunu
gerektirir. Tarihi değiştirici özne, olayları kendiliğindenciliğe bı-
rakamaz.

Boşuna ustalar, "devrim: dünyanın en pratik işi" demiyorlar.
Ve biz biliyoruz ki, pratik meseleler, pratikte çözülür. Devrime
önderlik edebilmek için devrimci pratiğin içinde olmak gerekir.
Tarih, hiçbir zaman "en doğru tahlilleri onlar yapıyorlardı; ama
devrime önderlik edemediler" diye bir hareketi, partiyi yazma-
mıştır; bundan sonra da yazmayacaktır. Onun için şimdi bugüne
kadar söylediklerimizi yapma zamanı.

Hemen yanı başımızda gerçekleşen Rojava devrimi, dev-
rimi pratik olarak örgütlemenin iyi bir örneği. Devrim başladı-
ğında devrime önderlik edenlerin önünde bir çok belirsizlik vardı
kuşkusuz; ama biraz da "katar yolda dizilir" anlayışıyla işe gi-
rişmekten geri durmadılar. Artık Rojava Devrimi, pratik politi-
kanın konusu; geçmiş devrim deneyimlerine bakarak onun hangi
teorik kalıba uyduğunu ya da uymadığını araştırmaya kalkarsa-
nız yanılgıya düşersiniz.

Önlerindeki devrimci süreci, kafalarının devranında dönüp
duran formülasyonlara uymuyor diye görmezden gelenler ya da
yok sayanlar, kuşku yok ki, treni kaçıracaklardır. Pek de uzun
sayılmayacak bir zaman dilimi içerisinde üzerinde yaşadığımız
topraklarda büyük isyanlar, ayaklanmalar oldu. Bir Gezi, Berkin
eylemi, 6-8 Ekim, Cerattepe bu topraklar üzerinde yaşandı. Her
8 Mart'ın, Newroz'un, 1 Mayıs'ın bu topraklarda nasıl bir at-
mosferde kutlandığını şöyle bir düşünecek olsak aslında uzağa
gitmemize gerek yok. Bu düzeydeki eylemler, dünyada sayılıdır
dersek, abartmış olmayız. Devrim, bütün canlılığı ile gözlerimi-
zin önünde duruyor; önemli olan bizim nereden baktığımız.
Bütün bu olayları yaşayıp hala "yaprak bile kımıldamıyor" ya da
"hani Gezi'deki insanlar nereye gitti" diyenler var. Olayları, ge-
lişmeleri, tarihsel bütünlüğü içinde, diyalektik olarak ele alama-
yışın sonucu böyle düşünmek oluyor.

Faşist devletin saldırılarına ve yeni saldırı hazırlıklarına
baksanız dahi, devrimin artık pratik bir hal aldığını görürsünüz.
Sermaye sınıfı ve onun devleti, burjuva iç savaşı, toplumun en
ince gözeneklerine kadar yayıyor. Devlet terörü artık, gündelik
yaşamın bir parçası haline geldi. Devlet, devrimi ezmek için pra-
tik olarak hazırlanıyor; kendi paramiliter güçlerini eğitiyor, do-
natıyor. Devrimi yakın bir ihtimal, yakın bir tehlike olarak
görmese böyle davranır mıydı? Devletin başındaki şahıs, Cerat-
tepe için "küçük Geziciler" der miydi? Artık her toplumsal
olayda devrimin yakıcı nefesini enselerinde hissediyorlar. Ve
olası bir ayaklanmayı bastırmak için tedbirler alıyorlar.

Hal böyleyken, devrim cephesinin kaybedecek bir saniyesi
bile yoktur. Şimdi artık söyleme değil eyleme zamanı. "Eleştiri
silahının yerini silahlı eleştiriye bırakması" gereken bir döneme
gelmiş bulunuyoruz. Tarih, bu konuda leninistlerin omuzlarına
çok önemli bir sorumluluk yüklüyor. Şimdi her yerdeki leninist-
lerin bulundukları her yerde ayağa kalkması, bütün sorunların
devrime bağlı olarak ele alınması gerekiyor. Yığın hareketinin
bizi aşmaması için doğru zamanda doğru yerde olmak ve yığın
hareketine kanallar açmak gerek. Her eyleme ciddi bir önhazır-
lıkla gitmek, canlı sezgiyi pratik önderliğe dönüştürmek gereki-
yor. Şimdi her zamankinden daha fazla inisiyatif alma, cesur
inisiyatifli davranma zamanı.

Devrimi pratik olarak örgütlemek için gözümüzü sokağa çe-
virmiş olmamız gerekiyor. Devrimci bir hareketin, eylemin ol-
duğu her yerde, nicel gücümüze bakmadan, biz de olmalıyız.
Dönem, devrimci ajitasyonu yoğunlaştırmamız gereken bir
dönem. Somut bir olaydan yola çıkarak yığınları yönlendirme
şansına sahibiz. Devletin saldırıları karşısında kitlelerin devrimci
zorunu örgütleyebiliriz. Gelinen aşamada bu artık güç olmaya-
caktır; yığınların öfkesi akacak kanal arıyor. Devrimin tüm güç-
leri, bir arada, bu meseleyi çözüme ulaştıracaklardır.

Bizler, "dünyayı değişik biçimlerde yorumlayan" filozoflar
değil de "aslolan(ın) onu değiştirmek" olduğunu bilen proleter
devrimciler olarak öne çıkmalı, devrimi pratik olarak örgütleme
işine girişmeliyiz. Yarının bizim olacağından hiç şüphe duyma-
dan...

21. yıldönümünde
Gazi katliamı ve Gazi
ayaklanması, Gazi Ma-
hallesi'nde yapılan yürü-
yüş ve anmayla
selamlandı.

Sabah saat 09.00 ci-
varında Eski Karakol'da
toplanmaya başlayan
Gazi halkı ve devrimci
kurumlar, pankartları,
bayrak ve sloganları ile
kortejler oluşturdu.

Mücadele Birliği
Platformu'nun da “Yaşa-
sın Gazi Ayaklanması”
pankartı açarak katıldığı
yürüyüşte Gazi 12 Mart
Platformu adına da
“Gazi Katliamının Hesa-
bını Soracağız” pankartı
açıldı. Gazi Şehit Aile-
leri en önde katledilenle-
rin resimlerinden oluşan
pankartı ile, isimlerini
tek tek haykırarak, Çerxa
Şoreşe marşı ile yürü-
yüşe başladı.

“Kurtuluş Yok Tek Başına Ya Hep Bera-
ber Ya Hiç Birimiz”, “Gazi Kızıldır Kızıl Ka-

lacak”, “Yaşasın Gazi
Ayaklanmamız”, “Yaşasın Halkların Mücadele
Birliği”, “Katil Devlet Hesap Verecek”, “Fa-

şizme Karşı Silah Başına”,
“Kürdistan'da Düşene Dövü-
şene Bin Selam”, “Gazi Şe-
hitleri Ölümsüzdür”
sloganları ile yürüyen binler,
21 yıl önce taranan kahveye
de karanfiller bıraktı.

Yürüyüş güzergahında,
Türkiye ve Kürdistan'da mü-
cadele eden 10 siyasi partinin
oluşturduğu ve bugün kuru-
luşu ilan edilen Halkların Bir-
leşik Devrimci Hareketi de
pankartlar açılarak selam-
landı.

Mezarlığa varıldığında
saygı duruşunun ardından
basın açıklaması okundu,
ölümsüzleşilenler anıldı.
Devrimci Öğrenci Birliği de
burada “Gazi'den Kürdistan'a
Rabin Serxwe” pankartı açtı.

Yürüyüş boyunca pan-
kartları taşınan, Kobane'de ve
Suruç'ta ölümsüzleşmiş olan
Mustafa Can ve babası İsmet
Şeker'in mezarları başında da

anma yapıldı.
Saat 13.00 civarında anma sona erdi.

21. Yılında Gazi Katliamı Ve Gazi Ayaklanması

Nepal'de 2. Gün
K a d ı n ı n

Özgürlük Müca-
delesi başlıklı 7.
Atölyede 2. gün
EKA (Emekçi
Kadınlar) olarak
yerimizi aldık.
Sabahın erken
saatlerinde Ne-
pal'in dar sokak-
l a r ı n d a n
yürüyerek Aka-
demi salonuna

ulaştık. Kadınlar büyük bir heyecanla oradan oraya koşturuyordu. Salon-
lar ayarlanıyor, sandalyeler diziliyor, afişler asılıyor... Can sıkıcı bazı tek-
nik eksiklikler olsa da kimse oraya takılmadı. Çünkü tartışılacak,
paylaşılacak görüşler herkes için daha önemliydi. 10 ayrı başlıkta 10 ayrı
atölye oluşturulmuştu. Atölyeler kendilerine ayrılmış salonlarda yerlerini
aldılar.

Bizim yer aldığımız 7. Atölyeyi Ceni ve MLPD ile birlikte organize
ettik. İlk konuşmayı MLPD adına Christine ve Susann yaptı. “Zor bir dö-
nemde böyle konferans yapıyoruz. Birlikte başaracağımıza inanıyoruz”
diyerek sözlerine başladı. “Emperyalist kapitalist sistem tarafından dün-
yanın her yerinde kadınlar eziliyor. Kadının kurtuluşu kapsamlı bir müca-
deleyi, toplumsal değişimi gerektiriyor. Her kesimden kadın eziliyor. Bu
nedenle bağımsız bir kadın hareketine ihtiyaç var. Kadınları gericiliğin
eline bırakmamak lazım. Neoliberal söylem, başka alternatif yok, varolan
koşulları düzeltmeye bakın, diyor kadınlara. Bizim bir seçeneğimiz var.
kapitalizm neden hep kadınları eziyor, bu onun barbarlığından mıdır, yoksa
ekonomik bir nedene mi dayanır. Bizce bunun cevabı ekonomik olduğu-
dur. Kadınlar dünyanın her yerinde mücadele veriyor. Bizler ortak nokta-
larımızı bulmalıyız. Bugüne kadar çok şey yapıldı,
kapitalistlere karşı savaşıldı. Buradan sonuçlar çı-
karmalıyız. Kapitalizm düşman, sosyalizm bir al-
ternatifse geleceğe yönelik nasıl çalışmalıyız. Eski
deneyimlerden öğrenmeli, neden olmadığına bir
cevap bulmalıyız. Kadınlar ve erkekler devrimleri
birlikte yaptılar ama sonra kadınlar unutuldu, yok
sayıldı. Bunun nedeni üzerine düşünmek gerekir.

İkinci sözü Emekçi Kadınlar olarak biz aldık.
EKA hakkında bilgi verdikten sonra, “dünyanın
bütün sokakları bizim sloganlarımızla yankılanı-
yor” diyerek kadınları selamladık. 19-20 Aralık ta-
rihlerinde İstanbul'da yapılan konferans sonuçlarını, amaç ve ilkelerimizi
paylaşmak istediğimizi söyledik. Kadının tarihinin tek yanlı ele alındığı,
yalnızca ezilmişliği üzerine durulduğu, ama mücadelesinin görülmediğine
dikkat çektik. “Biz kadınların ezilmesi, baskı görmesi, aşağılanması, bir-
birini izleyen sınıflı toplumların tümünde devam etti. Hala da devam edi-
yor. Ama tüm bu saldırılara sessiz kalmadık. Konulan çitlere,
sınırlamalara, geleneklere, kurallara boyun eğmedik. Baskı ve sömürü top-
lumuna karşı, ataerkil sisteme karşı, yaşamın her alanında etkin müca-
dale yürütüyoruz. O yüzden öldürülüyoruz, katlediliyoruz, tecavüz
ediliyoruz, aşağılanıyoruz, yok sayılıyoruz. Ama biz varız. Dünyanın so-
kakları bizim sloganlarımızla çınlıyor.” diyerek bu sesin daha güçlü çık-
ması için kadın akademilerinin açılması ve kadın isyan komitelerinde
kadınların örgütlenmesinin zorunluluğuna vurgu yaptık.

Ceni'den Songül; “Kadının kurtuluşu bir çok sorunun çözümüdür.
Kürt kadını onlarca yıldır örgütlü bir mücadele veriyor. Özgürlüğü eşitliği
ve söz sahibi olmak için. Rojava ve Şengal'de Kürt kadınları savaşın en
önünde yer aldı. Kürt kadını örgütlenmede değişik yol ve yöntemler aradı.
Rojava örneği, bir kez daha, başka seçeneğimizin olduğunu gösterdi.”

Konuşmaların ardından yapılan tartışmalar verimli bir şekilde geçti.
Akşam kültürel etkinlik Asyalı Kadınlar tarafından gerçekleştirildi. Ne-
palli dansçı kadınlar ve erkekler harika gösterilerle kadınları büyülediler.
Nepalli tiyatro grubu, bir gerilla kadının işkenceye karşı koyuşunu dans
tiyatrosu ile sundu.

Salondan dışarı çıktığımızda Nepal'in tozlarını temizlemek için güzel

bir yağmur yağıyordu.
Nepal'de 3. Gün
Güneşli güzel bir Nepal sabahına uyandık. Akademi salonuna doğru

her yandan kadınlar atölye söyleşilerine devam etmek için geldiler. 7. Atöl-
yenin konukları Hindistan, Nepal, Mısır, Rusya ve Perulu kadınlardı. İlk
sözü Hindistan'dan Camista aldı. “Bizce kadının sorununun çözümünde iki
önemli nokta var. Ataerkil sistem ve özel mülkiyetin yok edilmesi. Kadının
kurtuluş mücadelesi sosyalizmden önce de vardı. Mary Wonecksek 18. yüz-
yılda kadın hakları ile ilgili yazmıştır. Fransız devriminde eşitlik, özgürlük,
kardeşlik sloganları ile sadece erkekleri düşünerek yola çıktılar. Olimpiya
De Gues giyotine gönderildi. Çünkü kadınlar için eşitlik istiyordu. Bu ör-
nekler var, ama kadın sorunu bilimsel olarak ilk kez Marx ve Engels tara-
fından ele alındı. Kadının köleliği çok eski bir olgu. Kapitalizmden önce de
vardı, kapitalizmde sadece şekli değişti. Ekim devrimi, Avrupa devrimleri,
Küba ve Vietnam devrimleri ile kadınlara çok fazla haklar verildi. Dün-
yanın başka hiçbir ülkesinde olmayan kazanımlardı. Buna rağmen biz, ka-
dının devrimden hemen sonra özgürleşmeyeceğini düşünüyoruz.
Mücadeleye devam etmek gerekir.

Kadın, bizim gibi ülkelerde kendi kimliği ile değil, kocası, babası, ço-
cukları ile anılıyor. Onlarla tanımlanıyor. Kadının statüsü erkeğin kimliği
ile belirleniyor. Ailesi ile tanımlanıyor. Kadının hayatına herkes müdahale
ediyor. Şimdiye dek işçi sınıfı kurtulmadan kadın kurtulmaz dedik, benim
sorum kadın kurtulmadan işçi sınıfı kurtulabilir mi?”

Hindistan adına bir başka kadın söz aldı, “Hindistan'ın yarı sömürge,
yarı feodal bir ülke olduğunu söyledi. Hindistan'da kadınlar çalıştıkları
yerde cinsel saldırıya uğruyor, hayatı boyunca erkeğin boyunduruğu al-
tında. Çocukken babasının, evliyken kocasının, yaşlıyken de erkek çocuk-
larının boyunduruğu altında. Çalışan kadın çifte sömürülüyor. Eşit işi
yapmasına rağmen aynı ücreti alamıyor. Kadın eşya gibi görünüyor. Kadın
hareketi bunlara karşı savaşmak zorunda. Dünyada gelişen tüm devrim-
lerle dayanışma içinde olmalıyız.”

Rusya adına söz alan Frida, “burada olmaktan mutluyum” diyerek
kadınları selamladı. “Sosyalizm kadına haklarını
verdi çünkü bunun imkanları yaratılmıştı. Kreş-
ler, toplu yemekhanelerle kadın kendine boş
zaman yaratabildi. Bugün ise durum tam tersi.
Bugünkü anayasaya göre kadın-erkek eşit ama
durum tam tersi. Toplum hızla kilisenin etkisi al-
tına giriyor. Yasalara göre kilise devlet ilişkisi
laik temelde. Ama devletten yardımı en fazla
alan yer durumunda. Her adımda kilise yapılı-
yor. Parlamentoda konuşan bir din adamı, 'ka-
dının çocuk doğurup doğurmayacağı sorunu
kadına bırakılmamalı' dedi. Aile yeniden kutsa-

nıyor. Kadın sünneti bazı bölgelerde yeniden başladı. Ekonomik kriz kadı-
nın işten atılmasına neden oluyor. Kadının tüm sorunları daha da
dayanılmaz hale geliyor. Bu durum bizi korkutmuyor, haklarımız için sa-
vaşıyoruz.”

Latin Amerikan Perulu Wilma söz aldı. “Latin Amerika'nın en önemli
sorunu çifte sömürü. İşteki ve evdeki sorumluluklar. Çalışan kadınların ço-
cukları evde tek başlarına kalmak zorundalar. Bu da onları suça ve uyuş-
turucuya, istismara açık bırakıyor. Her gün bir kadın öldürülüyor. Çocuk
istismarında Kolombiya'dan sonra ikinci sıradayız. Bu haksızlıklara karşı
savaşmaktan başka şansımız yok.”

Parlamentoda yer alan Nepalli Bimala Maoist Parti'den. Gerilla ola-
rak da mücadele vermiş bir kadın. “Dünya komünist tarihin okudum. Tüm
dünyadaki kadınları burada görmekten mutluyum. Nepalli kadınların kur-
tuluşunun uzun bir tarihi var. Haklarımız için savaştık. Kadın haklarını
konuşurken 10 senelik iç savaşı unutmamalıyız. O günden bugüne yüzlerce
kadın öldü, tacize tecavüze uğradı. Bunun yanında güçlü bir mücadele ta-
rihi var Nepalli kadınların. Monarşiye karşı savaştık. Şu an hükümetin or-
tağıyız. Yeni anayasamız yazıldı. Bazı haklar kazandık.” Anwa kadın
örgütü ile Nepalli kadınlar özgürleşmek için mücadeleye devam ediyorlar.

Mısırlı Samira ve Dalia söz aldı. “Mısır'da kadınlar dinci gericilikle,
ekonomik özgürlük ve eşitlik için savaşıyor. Yüzyıllarca Mısır'da kadınlar
otokrasiye, ırkçılığa karşı savaştı. Mısır devriminde kadınlar erkeklerin
yanlarındaydı. Müslüman kardeşlere karşı savaştık. Mısırlı kadınların kav-
gası bitmedi. Kendi haklarımızı garanti altına almaya çalışıyoruz. Mısırlı

Kadınlar Dünyanın En Yüksek Dağlarına Tırmanıyor

kadınlar devrimin sloganına ulaşmaya çalışıyor. Ekmek, özgürlük ve
insanlık onuru. Kaybettiğimiz haklarımız için mücadeleye devam edi-
yoruz.”

İki gün boyunca yoğun bir şekilde devam eden tartışmaların so-
nuçları 4. ve 5. gün yapılacak olan delegasyon toplantısında sunulaca-
ğından, genel başlıklar halinde ortak görüşler yazılı hale getirildi.
Oybirliği ile kabul edildi. Salon kültür gecesi için hazırdı. Avrupa, Af-
rika, Afganistan, Rusya sahnede dansları, müzikleri, şiirleri ve oyunla-
rıyla yer aldı.
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1-Bugüne değin sınıflı toplum-
larda, toplumsal koşulların insan dışı ol-
duğuna dair çok şey söylendi. Sınıflı
toplumların sonuncusu olan kapitalist
toplumda, ezilen ve sömürülen kitleler
insanlık dışı koşullarda yaşıyorlar.

Sınıflı toplumlarda, toplumsal ko-
şulların insanlık dışı karakterini, hiçbir
şey kadınların toplumsal durumundan
daha çarpıcı biçimde anlatamaz. Kadın-
ların köleliliği, aşağılanması, sürekli
baskı altında tutulması ve toplumun ku-
şatması altında yaşamak zorunda bıra-
kılmasından daha iyi ne anlatabilir
koşulların insanlık dışı olduğunu.

O halde buradan şu sonucun çıka-
rılması gerekiyor: Kadınların kurtuluşu,
varolan insanlık dışı koşullardan, bu ko-
şulları sürekli ve yeniden üreten bu-

günkü sınıflı toplumdan kurtuluşu anla-
mına gelir. İnsanları değiştirmek için ön-
celikle, toplumsal koşulları değiştirmek,
bu koşulları insancıllaştırmak gerekiyor.

Ama koşulların ne ölçüde değiştiği,
insancıl hale geldiği kadınların duru-
muyla, özgürlük ve eşitlik koşullarıyla
ölçülür.

2-Koşulların değişmesi bireylerin
arasındaki ilişkilerin de değişimini geti-
rir. Sosyalizmde toplumsal ilişkiler yeni
ve insancıl ilişkilerdir.

Yeni koşullarda kurulan ve yeni bir
içerikte olan kadınla erkek arasındaki
ilişki kaba değil, incelikli ilişkilerdir.
Sevgi ve duygular daha inceliklidir.

3-Kadının bugünkü durumunun
kalın bağlarla bağlı olduğu verili maddi
koşulları, kapitalist özel mülkiyeti orta-
dan kaldırmadan, kadınların durumunda
en fazla düzeltmeler, iyileştirmeler, nicel
gelişmeler sağlanabilir. Kadının erkekle
biçimsel eşitliği uğruna kadının gerçek
eşitliği hedefinden vazgeçmek anlamına
gelir.

4-Kapitalist toplum, doğası gereği
sınırlılıkları olan bir toplumdur. Bu sı-
nırlılık hak eşitliğinde de görülebilir.
Tüm haklar gibi kadınların hak eşitliği
de sınırlıdır.

Sadece politik yaşamda değil, top-
lumsal yaşamda kadının gelişimini en-
gelleyen sayısız engeller, sınırlar vardır.
İşte kadının gelişimini sınırlayan, onu
ahmaklaştıran, mutfakla çocuk odası
arasındaki sıkışmışlık, toplumsal sınırlı-

lığın ikna edici bir örneğidir.
Ancak kapitalist toplumun ötesine,

toplumun daha yüksek bir basamağına
geçildikten sonradır ki, bugünün toplu-
munun getirdiği tüm engeller, frenleme-
ler ve sınırlamalar ortadan kalkar,
bireyler eksiksiz, çok yönlü ve tam bir
gelişim gösterirler. Ancak o zaman yeni
bir yaşam çiçeklenir.

5-Üretici güçlerin evrensel yönde
gelişmesi üretimin toplumsal karakteri-
nin ilerlemesi kadınların kitlesel olarak
ve yüksek sayıda toplumsal üretim sü-
recine katılması, çalışan kadının erkek
karşısında ekonomik olarak bağımsız
hareket etmesi vb. tarihsel koşullarda bir
dizi ilerleme, kadının bugünkü duru-
munda köklü bir değişimi zorluyor.

Ailenin bugünkü biçiminden yani

burjuva aile biçiminden, kadınla erkek
arasındaki ilişkinin bugünkü biçiminden
daha farklı daha yüksek bir biçime geçiş,
işçi aile tipi, ya da işçi ailesindeki kadın
erkek ilişkisi bir durumdan başka bir du-
ruma geçişin bir biçimini veriyor.

Geleceğin kadın erkek ilişkilerinde,
üretim araçlarının kolektif mülkiyeti te-
melinde çalışan, ekonomik olarak kendi
yaşamını sürdüren bir birey olarak hare-
ket ettiğinden, erkek karşısındaki bu-
günkü bağımlı konumu ve bundan
kaynaklanan tüm sonuçları da ortadan
kalkacaktır.

6-Kadının tam kurtuluşu için bir
dizi devrim, bir dizi dönüşüm gerekiyor.
Kadınların tam kurtuluş kavgası, bur-
juva düzen altında başlayan sosyalizm
altında yeni biçimler alarak devam eden
ve komünizme dek süren uzun bir dö-
nemi kapsar.

Sosyalizme geçişle birlikte kadınla
erkek arasındaki nesnel ilişki değişime
uğrar. İlke değişir, artık yeni bir ilke ge-
çerlidir. Ama kadının tam kurtuluşu için
daha atılması gereken bir dizi adım, ve-
rilmesi gereken çok mücadele var. Ka-
dının evdeki durumunun, erkek ve
toplum karşısındaki konumunun tama-
men değişmesi için başlamış olan dev-
rim, devam edecektir.

7-Kadınlara yönelik baskıların, sal-
dırıların, baskıların, cinayetlerin artması,
bugünkü aile biçimi için işlerin yolunda
gitmediğini gösteriyor. Ailenin bugünkü
biçimi -ki bu biçimi belirleyen onun bur-

juva içeriğidir- hızla çözülüp dağılıyor.
Çözülüp dağılmak zorundadır, çünkü
bugünkü ailenin dayandığı burjuva eko-
nomik biçim çözülüp dağılıyor.

Tarihsel olarak kaçınılmaz olan bu
çözülme, kadına yönelik şiddet artırıla-
rak, genişletilerek ve derinleştirilerek
durdurulamaz. Bugünkü aile biçimi ta-
rihseldir, geçicidir, yerini daha yüksek
bir biçime bırakmak zorundadır.

8-Her şeyde olduğu gibi burada da
kadınlara karşı uygulanan şiddet karşı-
tını yaratıyor. Bu, kadının erkeğe ve
devlete karşı yalnızca bireysel şiddet bi-
çiminde kendini göstermiyor, işçi sınıfı-
nın kapitalist düzene karşı gelişen
devrimci kitlesel şiddeti içinde de ken-
disini ifade ediyor. Proletaryanın burju-
vaziye karşı gelişen şiddeti kadın
proleterlerin şiddetini de içeriyor. Prole-
ter kadınların, ezilen tüm kadıların her
geçen zaman içinde daha etkin katılı-
mıyla emekçilerin devrimci şiddeti, eski
topluma ait ne varsa, onu havaya uçura-
rak bir fırtına gibi esiyor.

Kadınlar,sınıf mücadelesi olmadan
tarihin uzun bir döneminden beri varlı-
ğını sürdüren bu toplumun baskısından
kurtulamazlar. Yalnızca sınıf kavgası ve
toplumsal devrim eski olanla köklü bir
kopuşu sağlayabilir. Bu yüzden kadınlar
her tarafta toplumsal devrim kavgasının
en ön sıralarında yer alıyorlar.

KADINLARIN TAM KURTULUŞU
Kadınların kurtuluşu, varo-

lan insanlık dışı koşullardan, bu
koşulları sürekli ve yeniden üre-
ten bugünkü sınıflı toplumdan
kurtuluşu anlamına gelir. İnsan-
ları değiştirmek için öncelikle,
toplumsal koşulları değiştir-
mek, bu koşulları insancıllaştır-
mak gerekiyor.

Ama koşulların ne ölçüde
değiştiği, insancıl hale geldiği
kadınların durumuyla, özgürlük
ve eşitlik koşullarıyla ölçülür.

Emekçi Kadınlar (EKA) her yıl ol-
duğu gibi bu yıl da 8 Mart Dünya Emekçi
Kadınlar Günü’nde Taksim’deydi.

“Yaşasın 8 Mart Dünya Emekçi Ka-
dınlar Günü”, “Kadın Olmadan Devrim
Olmaz Devrim Olmadan Kadın Kurtul-
maz”, “Taksim Kızıldır Kızıl Kalacak”,
“Biji Heşt Adar”, “Dünya Yerinden Oynar
Kadınlar Özgür Olsa” sloganlarıyla Gala-
tasaray Meydanı’na gelen Emekçi Kadın-
lar, saat 19.00'da Galatasaray Lisesi önünde
toplandı.

“Yaşasın 8 Mart Dünya Emekçi Ka-
dınlarının Kapitalizme Karşı Savaş Günü”
pankartı açan Emekçi Kadınlar (EKA), er-
bane ve zil ritimleri eşliğinde sloganlar attı,
ajitasyon konuşmaları yaptı, marşlarla ha-
laylar çekti.

Saat 19.30'a geldiğinde yine slogan,
alkış, ritm ve zılgıtlarla yönünü Taksim'e
çevirdi EKA.

Her yıl Taksim Meydanı’nı hedefle-
yen Emekçi Kadınlar, yine Taksim Mey-
danı’na doğru yürüyüşe başladı. Zilleri,
erbaneleri, slogan ve zılgıtlarıyla coşkuyla
Taksim'e ilerleyen Emekçi Kadınlar, Halep
Pasajı'na geldiklerinde, Fransız Konsolos-
luğu önünde toplanarak Tünel'e yürüyen,
ağırlığını feministlerin oluşturduğu “İstan-
bul Kadın Platformu” korteji ile karşılaştı.
İki kadın korteji, dayanışma sloganlarıyla
İstiklal Caddesi üzerinde yan yana geçti.
Kadın kortejinin geçişinin tamamlanma-
sıyla Demirören AVM önüne kadar gelmiş
olan Emekçi Kadınlar'ın önü sivil polis-
lerce kesildi. Polis Emekçi Kadınlar'a
“Taksim'e yürümelerine izin verilmeye-
ceği”, “buradan ileriye gidemeyecekleri”,
“geri dönüp diğer kadınlara katılmaları”
uyarıları yaptılar. Emekçi Kadınların ısrarlı
sloganları ve “Hayır Taksim'e yürüyeceğiz
ve basın açıklamamızı orada yapacağız”
diyerek ilerlemeye çalışmaları üzerine hızla
çevik kuvvet barikat kurdu.

“Az önce kadın arkadaşla-
rımız Fransız Konsolosluğu yö-
nünden bu tarafa yürüdü. Biz de
Fransız Konsolosluğu önüne
kadar yürümek istiyoruz. Bizler
demokratik haklarımızı kullan-
mak istiyoruz. Bir grubu yürü-
tüp diğerini engelleyemezsiniz”
diyerek uzun süre polisle tartı-
şan ve sloganlar atan Emekçi
Kadınlar, kendileriyle beraber
yürüyen Mücadele Birliği Plat-

formu'ndan erkekler, eylemi izleyen halkla
birlikte alkış ve sloganlarla bunu protesto
ettiler.

Emniyet Amiri’nin “Süpürün” talima-
tıyla çevik kuvvet kalkanlarıyla itilen ka-
dınlar, bu saldırıya sloganlarla karşılık
verdiler ve yerlerini korumaya çalıştılar. Bu
defa da polis gaz bombası, plastik mermi
ve coplarla saldırdı. Yaralananlar olmasına
rağmen Emekçi Kadınlar sloganlarına ara

vermedi, bayrak ve pankartlarına el koy-
maya çalışan polisle mücadele etti.

Pankartlarını ve bayraklarını indirme-
yen Emekçi Kadınlar, polisin zoruyla Ga-
latasaray Meydanına kadar sloganlarıyla
yürüdü. Burada polisin “dağılın” ya da “ge-
riye gidin” söylemlerine aldırmayan ka-
dınlar, burada polisin saldırısını protesto
eden konuşma yaparak, bu şartlar altında
basın açıklamasını yapmayacaklarını du-
yurarak dağılma kararı aldı.

Bayrak ve önlüklerini toplayan
EKA'lılar, sloganlarla Galatasaray'dan ay-
rıldılar.

Emekçi Kadınlar’a
Taksim Yürüyüşünde Polis Saldırısı

2. Dünya Kadın Konferansı
Nepal'de Toplanıyor

İlki 4-8 Mart
2011'de Venezue-
la'da toplanan Dünya
Kadın Konferansı,
bu yıl 13-18 Mart
arasında Nepal'in
başkenti Katman-
du'da düzenleniyor.

Bu konferansa, dünyanın dört kıtasından sosyalist ve de-
mokratik kadın örgütleri ve temsilcilerinin katılması plan-
landı.

Emperyalizm, kapitalizm
ve kadının sömürülmesi, kadın
hareketi ve feminizm, savaşla-
rın kadınlar üzerindeki etkileri
ve ulusal kurtuluş mücadele-
sinde kadınlar,sendikal müca-
dele ve kadınlar, genç
kadınların toplumsal yaşam-
daki sorunları ve mücadelesi,
çevre hareketi ve kadınlar,
kadın kurtuluş mücadelesinde
perspektifler, cinsel şiddete
karşı mücadele sorunları,
savaş ve göçte kadınlar, kırsal
alanlardaki kadınların müca-
delesi, silahlı mücadelede ka-
dınların rolü konularında
panellerin tartışmaların yanı
sıra, atölye çalışmaları ve kül-
türel etkinlikler de düzenlene-
cek.

Nepal, Pakistan, Bangla-
deş, Tunus, Hindistan, Al-
manya, ABD, Fas, Bosna

Hersek, Gana gibi ülkele-
rin yanı sıra Rojava, Tür-
kiye ve Kürdistan'dan çok
sayıda kadın örgütü katıla-
cak, 40 kadar ülkenin ka-
dınlarının buluşması
hedefleniyor.

13 Mart günü başla-
yacak konferansın slo-
ganı, "Kadınlar en yüksek
dağlara tırmanıyor".

Emekçi Kadınlar (EKA) olarak Türkiye ve Alman-
ya'dan katılıyoruz bu konferansa. 8 Mart'ta Taksim'de dü-
zenlediğimiz Emekçi Kadın Yürüyüşü'nün hemen ardından

hazırlıklara başladık ve 11
Mart günü yola çıktık, 12
Mart sabahı dünyanın deği-
şik yerlerinden gelen kadın-
larla buluştuk, tanıştık. Ve
öğrendik ki bazı kadın arka-
daşların Nepal'e girişi engel-
lenmiş.

Rojavalı kadınlar Suri-
ye'den vize almadıkları ge-
rekçesiyle engellenmek
istenmiş. Ancak kadınların
ısrarları sonucu akşam saat-
lerinde Nepal'e ulaşabildiler.
Almanya dan katılan Afgan
kadın arkadaş ise Nepal'e
alınmadı, Dubai'ye gönde-
rildi. Bunun üzerine kadın-
lar olarak protesto yürüyüşü
ve Dışişleri Bakanlığı
önünde basın açıklaması ya-
pıldı.

Konferans başladı-
ğında, gelişmeleri aktar-
maya devam edeceğiz

İsviçre’de 8 Mart Dünya
Emekçi Kadınlar Günü

8 Mart’ta tüm dünya genelinde
kadınlar, kapitalist sisteme karşı so-
kaklardaydı. İşçi, emekçi kadınlar,
kapitalist sistemin kadınları metalaş-
tırmasına, ucuz iş gücü olarak gör-
mesine ve her gün işlenen kadın
cinayetlerine karşı seslerini yükselt-
mek için alanlardaki yerini aldı.

Bizler de İsviçre'de bulunan
Emekçi Kadınlar (EKA) olarak, Cla-
raplatz’da çeşitli kadın kurumları ile
bir araya gelerek ortak bir eylem
yaptık. Eylemde okunan bildiride,
“Türkiye ve Kürdistan’da devrim
mücadelesinde Sakine Cansızlardan,

Seve Demirlere kadar, kadınların
öncü rol oynamasını hazmedemeyen
faşist devlet, kadınları infaz etmiştir.
Bugün hala Cizre’den İdil’e devam
eden katliamlarda yine kadınlar mü-
cadelenin ön saflarında yerini al-
mıştır.

Her yıl binlerce kadın emperya-
list savaşlar yüzünden ülkelerini terk
etmek zorunda kalıyor. Tamamen
sağlıksız ve can güvenliğinde yoksun
bir şekilde başladıkları mülteci yol-
culukları çoğu zaman ölümlerle so-
nuçlanmaktadır. Kadınlar,
ülkelerinde maruz kaldıkları baskı
ve sömürülerle birlikte çocuklarıyla
çıktıkları göç yolculuğunda cinsel is-
tismara maruz kalmaktalar. Kadın-
ların maruz kaldıkları bu saldırılar

mülteci kamplarında da devam et-
mektedir.

Tüm bu yaşananlara karşı ka-
dınların örgütlenmesi ve mücadele
etmesi bir zorunluluktur. Kapitalist
düzene karşı savaşmaktan başka ça-
remiz yok. Gerçek özgürlüğümüzü
kazanana dek meydanlarda, sokak-
larda, alanlarda, mücadele etmeye
devam edeceğiz. Baskı ve sömürü-
nün her türüne karşı başkaldırıyo-
ruz” denildi.

Okunan bildirinin ardından bro-
şürler, renkli uçan balonlar ve üze-
rinde sloganların yazıldığı küçük not
kağıtlarının dağıtılmasıyla eylem
sonlandırıldı.

İsviçre'den Emekçi Kadınlar



7MÜCADELE BİRLİĞİ16 - 30 Mart 2016

8 Mart'ı kutlayan kadınları MHP'liler "Vatan
bölünmez" sloganlarıyla protesto ettiler...

Uzun bir süredir bizzat Cumhurbaşkanı Erdoğan baş-
kanlığında yürütülen ve kamuoyundan sır gibi saklanan

yeni proje nihayet açıklandı. Türkiye, 2023 yılında
uzaya ilk muhtarını gönderiyor… Zaytung

Antakya Ayışığı Sanat Merkezi Tiyatro Atöl-
yesi'nin oynadığı “Yaşadım Diyebilmek İçin” adlı
tiyatro oyunu, Devrimci Öğrenci Birliği’nin 28 Şu-
bat’ta Mustafa Kemal Üniversitesi’nde hazırladığı
etkinlikte Antakya’nın üniversite öğrencileriyle
buluştu.

Etkinlikte ilk olarak Devrimci Öğrenci Birliği
adına yapılan konuşmada “Günlerimizin ölüm ha-
berleri olmadan geçmediği bir zamanın ağır ikli-
mini yaşıyoruz. Türkiye ve Kürdistan’da insanlık
büyük bir sınavdan geçiyor. Devlet bütün zor araç-
larıyla bir halkın imhasına girişmiş durumda. Ama
bu imha saldırıları bir halkın muazzam direnişiyle
karşılaşıyor. Kürt halkı yıllardır verdiği var olma

mücadelesini hendek ardında barikat başlarında
ete kemiğe büründürüyor. Kimsenin hiçbir şey bek-
lemediği 90 kuşağı bölük bölük mücadeleye katılı-
yor. Dünyayı değiştirmek için çabalıyor. Devlet
bunun farkında olarak saldırılarını gençlik üze-
rinde yoğunlaştırıyor. MKÜ öğrencileri de bu sal-
dırılardan nasibini alıyor. Bizler bu saldırıları geri
püskürtmenin tek yolunun bir arada omuz omuza
mücadele ederek mümkün olduğunu biliyoruz. Yeni
bir dünya mümkün, bunun içine yaşamın her ala-
nını örgütlemek gerek. İşte bu alanlardan biri de
sanat” diyerek sahneyi Ayışığı Tiyatro Atölyesine
bıraktı.

Yarım saat süren oyun izleyicilerin alkışla-

rıyla sık sık kesildi. Oyun sonunda Ayışığı Sanat
Merkezi adına bir konuşma yapıldı. ''İzlediğiniz
oyunumuzun kısa bir kısmı. Daha önce Saman-
dağ'da tamamını oynadığımız oyunu önümüzdeki
aylarda Antakya’da sergileyeceğiz. Bizler Ayışığı
Sanat Merkezi olarak elimizden geldiği kadarıyla
insanlara bir şeyleri ulaştırmaya çalışıyoruz.
Açmış olduğumuz felsefe, şiir, tiyatro, bağlama,
gitar ve yan flüt kurslarımızla sanatımızla sizlerle
buluşmaya çalışıyoruz ve buluşmaya devam ede-
ceğiz'' diyerek atölyeye katılma çağrısı yaptı.

DÖB ve Ayışığı Sanat Merkezi konuklarla bir
araya gelerek sanat ve genel süreç üzerine konuş-
malar yaptılar. Etkinlik uzun sohbetlerle sona erdi.

YAŞADIM DİYEBİLMEK İÇİN

Şırnak kent merkezinde sokağa çıkma yasağı baş-
lamadan iki gün önce, Şırnak Mehmet Emin Acar
Üniversitesi’nin kampüs ve yurtlarının asker ve
polise tahsis edildiği öğrenildi. Böylece, ilkokul ve
liselerden sonra, üniversitelerin de operasyon ka-
rargahlarına dönüştürülmeye başlanmasının ilk
örneği Şırnak'ta yaşandı.

Anadolu Üniversitesi'nde Baskılara Karşı Eylem
Eskişehir Anadolu Üniversitesi'nde 9

Mart günü, özel güvenlik birimi ve polis
tarafından saldırılara ve rektörlüğün bas-
kılarına, öğretim görevlilerine soruştu-
rulma açılmasına karşı eylem yapıldı.

Bilimsel üniversite talebiyle yapılan
eylemde Eczacılık kapısından rektörlüğe
kadar "YÖK Polis Medya Bu Abluka Dağı-
tılacak!", "Yandaş Rektör İstemiyoruz"
sloganları atıldı.

Eğitim-Sen Yürütme Kolu adına
Yrd.Doç.Dr. Pelin Yalçınoğlu tarafından
basın açıklamasının okunmasıyla eylem
son buldu.

Tutuklu Öğrencilerle
Dayanışma

Fransa Öğrenci Sendikaları, Türkiye’deki

tutuklu öğrencilerle dayanışmak için basın
açıklaması yayımladı.

Türkiye’deki tutuklu öğrencilerle daya-
nışmak amacıyla basın açıklaması yayımlayan
Solidaires Öğrenci Sendikalar Federasyonu
(Solidaires Etudiant-e-s), Tutuklu Öğrencilerle

Dayanışma Ağı (TÖDA) ara-
cılığıyla Türkiye’de tutuklu
bulunan öğrencilere mektup
gönderme çağrısı yaptı. Öğ-
renciler açıklamada Tür-
kiye’deki savaşa son
verilmesini isteyerek, Fransız
hükümetinden taleplerini sıra-
ladı.

Fransa Öğrenci Sendika-
ları, yayımladığı açıklamada
tüm tutuklu öğrencilere öz-

gürlük istediklerini belirterek şunları kaydetti:
“Türkiye’nin savaşa ve her türlü baskıya

son vermesini talep ediyoruz.
Fransız hükümeti Erdoğan rejimiyle iş-

birliğine son vermelidir ve Türkiye’ye demo-
kratik özgürlüklerle insan haklarına saygılı
olması için baskı yapmalıdır.

Fransız Hükümeti, Türkiye’deki savaşa
karşı Fransa’da yapılan protestolara 8 Şu-
bat’ta olduğu gibi şiddetli bir şekilde bastır-
mak yerine onlara izin vermek zorundadır.

Fransız üniversitelerini, Türkiye’deki du-
rumu göz önünde bulundurarak baskılardan
dolayı ülkesini terk etmek zorunda kalan öğ-
rencilere okul kaydı konusunda kolaylık sağ-
lamaya ve mülteci başvurularında yardımcı
olmaya çağırıyoruz.”

Tutuklu Öğrencilerle Dayanışma

Oğlum 3 Yıldır Toprak Altında,
Ahmet Kuş İse Hala Dışarıda

14 Mart Pazartesi günü Balıkesir Adliyesi'nde Ab-
dullah Cömert'in karar duruşması vardı. Duruşma saat
09.00'da başladı.

Katil polis Ahmet Kuş'un avukatı, “bu olayın sanık
tarafından işlendiği kabul edilse dahi, söz konusu olay-
ların illegal örgütler tarafından gerçekleştiği, bu şart-
larda sanığın görevini ne şekilde yaptığı açıktır. Sanığın
görevini yaparken bulunduğu şartlardan dolayı fiili is-
teyerek yaptığı kabul edilemez” dedi.

Adnan Cömert ise söz alarak, “akrep 2. atışı takip
ederek yapıyor. Polis halkı kasten öldürüyor. Diyorlar
ki taş atıyorlar. Kurşun geçirmeyen bir araca taş atıldı
diye öldürmek mi gerekiyor? Halkı bu polisler sokağa
dökmüştür. Bu polislerin yargılanmasını istiyoruz. Kas-
ten öldürmekten yargılanmasını istiyoruz. Tanıkların
ifadesi baskı sonucu değişmiştir. Avukatlar ifadelere so-
kulmamıştır” dedi.

Abdullah Cömert'in annesinin söz alarak, “benim
oğlumu katlettiler. Ahmet Kuş katildir. Oğlum 3 yıldır
toprak altında, Ahmet Kuş ise hala dışarıda” demesin-
den sonra mahkeme heyeti karar için ara verdi.

Verilen aradan sonra karar verildi; sanık polis kas-
tın aşılması sebebiyle öldürme suçundan 13 yıl 4 ay
hapis cezası aldı, hakkında yurtdışına çıkma yasağına
karar verildi.

Patlamadan Sonra Ankara;

“Yerin Dibine Batsın İktidarınız!”
13 Mart Pazar günü saat 18.45’te Ankara’daki

patlamalara bir yenisi daha eklendi. Son 5 ay için-
deki üçüncü patlama olan Güvenpark katliamı,
gözleri bir kez daha Ankara’nın bağrında dikilen
saraya yöneltti. Zira şu sıralar başkent Ankara’daki
tek güvenli görünen yer Aksaray’ın kendisi. Henüz
saldırıyı üstlenen birisi olmamasına karşın Anka-
ra’da yaşayanların, patlamaya tanık olanların, se-
sini duyanların fail olarak gördüğü tek kurum
devlet ve onun temsili Saray. Patlama sonrası ya-
kınını arayan bir kişinin sözleri bunun en net ifa-
desi; “Yerin dibine batsın iktidarınız!”

Patlamanın olduğu yer, Güvenpark ODTÜ-
100.Yıl ve Etlik EGO durakları ve yanındaki metro
çıkışlarının olduğu yer, her gün Ankaralıların en
yoğun kullandığı yerlerden birisi. Ölümlerin nis-
peten az olması, hafta sonu akşam saatine denk gel-
mesi (getirilmesi) gibi görünüyor. Şu ana kadar
kesinleşen 37 ölüm (vücut bütünlüğü korunmuş
olanlar) ve onlarca yaralı var.

ODTÜ öğrencileri Ozancan Akkuş ve Berkay
Baş da patlamada hayatını kaybedenler arasında.
14 Mart sabah saatlerinde ODTÜ hazırlık öğrenci-
leri Hazırlık E binasının önünde oturma eylemi
yaptılar ve dersleri boykot ettiler. Akşam da 5.Yurt
önünde Ozancan ve Berkay için anma gerçekleşti-

rileceği duyuruldu.
Patlama sonrasında, Kızılay'da bulunan Ada-

let Bakanlığı ek binası bahçesine ise bir diğer
ODTÜ öğrencisi yaralı ve baygın halde bulundu.
ODTÜ 3.üncü sınıf öğrencisi Hasan G., patlama-
dan sonra yaralı halde binanın bahçesine gidip bay-
gınlık geçirdi. Bu sabah Bakanlık çalışanları,
Hasan G.'yi fark ederek 112 Acil Servis'e haber
verdi. Bakanlık personelinden bir kişinin refaka-
tinde Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne
getirilerek tedavi altına alınan Hasan G.'nin ameli-
yat edileceği öğrenildi.

Daha öncesinden 14 Mart Tıp Bayramı için
düşünülen Beyaz Yürüyüş programı da Türk Ta-
bibler Birliği (TTB) tarafından Siyah Saygı Duru-
şu’na çevrildi. Sağlık emekçileri İbni Sina
Hastanesi bahçesinde toplanarak katliamı lanetledi.

Öğle saatlerinde HDP Ankara Şube, resmi bir
açıklamayla Ankara Newroz organizasyonunun
iptal edildiğini duyurdu.

Güvenpark ve çevresi hala araç ve yaya trafi-
ğine kapalı. Metro ve Ankaray 09.30 itibariyle kul-
lanıma açıldı fakat insanlar Kızılay’dan başka
alternatif yolları arayarak iş yerlerine ve okullarına
gitmeye çalışıyorlar. İstihbarat birimlerinden kay-
naklı ciddi bir bilgi kirliliği ve panik havası mevcut.
Özellikle ODTÜ’de iki gün önce ABD’nin vatan-
daşlarını uyardığı mesajların da etkisiyle (Mesajda
‘ODTÜ, Bahçelievler ve Güvenpark çevresinden

uzak durun’ uyarısı vardı.) derslere giren öğrenci
sayısı çok az. Hatta yurtta kalan öğrencilerinin bir
kısmının da başka yerlere gittiği haberi geliyor. Pat-
lama sonrası Kızılay civarında kalan öğrenci-çalı-
şanların bir kısmı ODTÜ’lülere evlerini açtıklarını
duyurmuştu ancak ne kadarının ihtiyacını karşıla-
yabildi henüz bilinmiyor.

ODTÜ’de olan bir diğer ilginç durum ise
kampüsün otostop geleneğinin ortadan kalkmaya
yüz tutması. TAK’ın üstlendiği 17 Şubat Merasim
Sokak patlamasından sonra da artan güvensizlik
hissi, araç sahiplerini kendilerini yalıtmalarına ve
bu haberlerle araçlarına kimseyi almamalarını haklı
çıkarmalarına neden olmuştu. Bu durumda ise
kampüs içinde kulaktan kulağa yayılan canlı
bomba ya da bomba yüklü araç fısıltıları ortamı
daha da geriyor. Kimi yerlerde de milliyetçilikle
harmanlanan bu fısıltılar, öğrencileri zor durumda
bırakıyor.

Peki Ankara insanının durumu nasıl? Anka-
ra’da yaşayanlarda korku var elbette, hatta panik
ile birleşince kötü bir tablo oluşturuyor gibi görü-
nebilir. Ancak bu biraz yanıltıcı bilgi olur. Çünkü
insanlar burada ‘vücut bütünlüğünü koruyabilecek’
güvenli bir alan göremiyorlar. Ve bu güvensizlik
insanları da bir patlamanın eşiğine getirmiş du-
rumda. Ankara fırtına öncesi sessizliği yaşıyor
desek yanlış olmaz.

Ankara Devrimci Öğrenci Birliği
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DİSK’ten Renault İşçileriyle
Dayanışma Eylemi

Bursa Renault fabrikasında işten atmalara karşı,
işçilere destek amacıyla DİSK, tüm şehirlerde Rena-
ult işletmeleri önünde eylem kararı almıştı. 2 Mart
günü de İstanbul’da Ümraniye Balkan Caddesi üze-
rinde bulunan Renault Genel Müdürlüğü önünde
eylem yapıldı.

DİSK Yönetim Kurulunun da katıldığı eylemde
Renault Genel Müdürlüğü önünde “Direnen Renault
İşçileri Yalnız Değildir” pankartı açıldı ve sık sık “Atı-
lan İşçiler Geri Alınsın”, “Renault İşçisi Yalnız De-
ğildir”, “Direne Direne Kazanacağız” sloganları atıldı.

Ülker SCA Yıldız işçilerinin de grev pankartla-
rıyla geldikleri eylemde, Renault işçileriyle dayanışma
için “SCA Yıldız Ülker İşçileri Metal İşçileriyle
Omuz Omuza/Yaşasın İşlerin Birliği” pankartı açarak
“Yaşasın Sınıf Dayanışması”, “Renault İşçisi Yalnız

Değildir” sloganları atıldı.
Eylemde basın açıklamasını DİSK Yönetim Ku-

rulu Genel Sekreteri Arzu Çerkezoğlu yaptı. “Mayıs
2015'teki ‘Metal Fırtınası’nın ardından, yıllardır iş-
çiyi patronlara satan sarı sendika Türk Metal’den is-
tifa ederek Birleşik Metal-İş sendikamıza üye olan
işçilere yönelik saldırılar özellikle son bir haftadır şid-
detlenmiştir” diyen Çerkezoğlu, Renault yönetiminin
Birleşik Metal-İş Sendikası üye olan işçileri işten at-
tığını hatırlatarak “İşçiler işten atılan arkadaşlarına
sahip çıktıkları için polis saldırısına uğradılar.. Ana-
yasal hakları olan sendika haklarına sahip çıkan işçi-
lerin ailelerinin de polisin şiddetine uğraması,
iktidarın hangi sınıfın yanında olduğunu bir kez daha
göstermiştir” dedi.

Çerkezoğlu açıklamasını “Bu saldırılar sadece
Renault işçilerine değil, sendikal haklara, DİSK’e,
Türkiye işçi sınıfına yapılmış saldırılardır. Atılan iş-
çiler geri alınsın, Renault işçileri yalnız değildir” söz-
leriyle sonlandırdı.

Başbakanı Protesto Eden
İşçilere Gözaltı

Genel İş üyesi işçi-
ler, Başbakan Davutoğ-
lu'nun İzmir ziyaretinde
eylem gerçekleştirerek
kıdem tazminatı ve kira-
lık işçi bürolarıyla ilgili
yasa tasarılarının geri çe-
kilmesini istediler. Fakat
işçiler henüz eyleme baş-
lamamışken, yaka paça
gözaltına alındılar.

Yunanistan Başbakanı Çipras ile devam
eden mülteci krizini konuşmak üzere İzmir'e
gelen Davutoğlu'nun Konak'a gelişi sırasında,

eylemi başlatan Genel İş üyesi işçiler "Kiralık İş-
çilik Köleliktir, Köleliğe Geçit Vermeyeceğiz"
pankartı açarken "Hükümet Şaşırma Kıdemime
Dokunma", "Kiralık İşçi Olmayacağız" ve "Hü-

kümet Yasanı Al Başına
Çal" sloganlarını attılar.

Tepkilerini dile ge-
tirmek isteyen işçilerin
etrafı kısa sürede polis ta-
rafından çevrildi ve çok
sayıda işçi darp edilerek
gözaltına alındı. Gözal-
tına alınanların arasında
Genel İş Izmir 2 Nolu
Şube Başkanı Arif Yıl-
dız, Şube yöneticileri ve

işyeri temsilcilerinin de olduğu öğrenildi.
İşçiler gözaltına alınırken sık sık “Kahrol-

sun Faşizm” sloganı attılar.

Dora Otel İşçi-
leri 2014 yılı Ekim
ayından itibaren sen-
dikalı oldukları için
işten atılmışlardı.
Gruplar halinde işten
atılan işçiler, turizm
ve otel sektöründe
sendikal örgütlenme
çağrıları yaptıkları
eylemler düzenle-
mişler ve hukuki yol-
lardan hak
arayışlarını da sür-
dürmüşlerdi.

Geçtiğimiz haf-
talarda işten atılan
Dora Otel işçilerin-
den Esin Gülüm’ün
İstanbul 18. İş Mah-
kemesi’nde görülen
işe iade davası so-
nuçlanmış ve işe iadesine ve sendikal tazminat
ödenmesine karar verilmişti.

İşten atılan Dora Otel işçileri ve Turizm ve
Otel İşçileriyle Dayanışma Platformu bileşenleri
13 Mart Pazar günü, işten atılma süreçlerinde
yaptıkları gibi saat 09.30’da Talimhane Cadde-
si’nde “İşimize Sendikamıza Sahip Çıktık Ka-
zandık – Tüm Emek Sen”, “Atılan İşçiler Geri
Alınsın – Turizm ve Otel İşçileriyle Dayanışma
Platformu” pankartları açarak, direnişte bulunan
işçilerin mücadelesini selamlayan, kıdem tazmi-
natının fona devredilmesini protesto eden döviz-
lerle bir araya geldi.

Talimhanede Caddesi’nden “Dora Otel İş-
çisi Yalnız Değildir”, “Yaşasın Sınıf Dayanış-
ması”, “Zafer Direnen Emekçinin Olacak”,
“Sendika Haktır Engellenemez”, “Yaşasın Ör-
gütlü Mücadelemiz”, “Birleşe Birleşe Kazana-
cağız” sloganlarıyla ve turizm sektöründeki
sömürü koşullarına karşı örgütlenmenin, sendi-
kalı olmanın önemine değinen ajitasyon konuş-
maları, alkışlar ve zılgıtlarla Dolapdere’deki
Dora Otel önüne gelindi.

Otel önünde Turizm ve Otel İşçileri Daya-
nışma Platformu’ndan Selçuk Koçoğlu turizm ve
otel sektöründeki kölece çalışma koşullarına,
işten atmalara karış örgütlenmenin, sendikalı ol-
manın önemine, Dora Otel işçilerinin mücadele
sürecine değinerek, kıdem tazminatlarının yok

edilmesine, kiralık iş-
çiliğe ve haklarının
gaspına izin verme-
yeceklerini söyledi.

Ardından işe
iade davasını kazanan
Dora Otel işçisi Esin
Gülüm “Sendikalı ol-
maktan, mücadele et-
mekten korkmadım,
yılmadım ve işte bu-
radayım, haklarımı
misli misli aldım. Ya-
şadığım her şeyle
dimdik karşınızda-
yım” diyerek işten atı-
lış ve eylem sürecini
anlattı.

Mücadele et-
mekten, sendikal hak-
larını savunmaktan
vazgeçmemek, kork-

mamak gerektiğini söylen Gülüm, “Müdürler işe
iade davası açtığımda ‘Hiçbir şey alamaz’ di-
yorlardı; ama ben bütün haklarımı söke söke
aldım. İçeride ‘mahkemeyi kazanamadı’ diye
haber yaymışlar. Ben mahkemeyi kazandım. Hem
işe iadeyi hem de sendikal tazminatı kazandım.
Oraya işime döneceğim ve bana karşı olan ar-
kadaşlarla shift tutacağız. Oraya dönüp sendi-
kalı işçi olarak çalışacağım, sendikal faaliyetime
devam edeceğim. Korkmamak gerektiğini, satı-
lık işçi olmamak gerektiğini anlatacağım.” dedi.

Çalıştığı süre boyunca kadın olması, Arap
olması, Alevi olması nedeniyle de çeşitli baskı
ve ayrımcılığa maruz kalan, ağır çalışma koşul-
larının yanında bunlara karşı da mücadele eden
Esin Gülüm, kısa bir Arapça konuşma yaptı.

Dayanışma için gelen Emekçi Kadın Ko-
misyonları da kısa bir konuşma yaparak kadının
kurtuluşunun yolunun emeğin kurtuluşunun yolu
olduğunu söyledi.

Turizm ve Otel İşçileri Dayanışma Plat-
formu bileşenlerinin yaptığı kısa kutlama konuş-
malarının ardından Sarya Müzik Topluluğu da
mücadeleyi selamladı; söyledikleri marşlarla,
slogan, zılgıt ve alkış eşliğinde hep birlikte ha-
laylar çekildi.

Her eylem sonunda olduğu gibi taşınan oza-
litler Dora Otel karşısındaki dükkanların ke-
penklerine asıldı.

Dora Otel İşçileri Zaferlerini Eylemle Kutladı

Gebze Plastikçiler Organize Sanayi Bölgesi’nde
bulunan İnci Plastik’te işçiler baş temsilcilerinin işten
atılması üzerine 8 Mart günü direnişe başladı.

İnci Plastik’te toplu sözleşme sürecine girilmesi
üzerine Öz İplik İş Sendikası’na üye işçiler TİS taslağı
hazırlayarak sendika genel merkezine ve sendikanın
örgütlü bulunduğu fabrikalardaki temsilcilere gönder-
diler. Sendika işyeri temsilcisinin yetkisini aldı, ardın-
dan işten çıkarıldı. 150 işçi arkadaşlarının işe geri
alınması için direnişe başladı.

Toplu İş Sözleşmesi taslağı hazırlamalarının sen-
dika yönetimini rahatsız ettiğini belirten işçiler sendi-
kanın temsilci arkadaşlarının ve hazırladıkları taslağın
arkasında durmadığını belirterek sendikaya tepkilerini
de dile getiriyorlar.

İşçiler 5 gündür direnişlerini fabrika önünde var-
diyalar halinde gece gündüz bekleyerek sürdürüyorlar.
Gün içinde ve vardiya giriş çıkışlarında fabrika çevre-
sinde alkış, ıslık, sloganlarla yürüyüşler yaparak işten
atılan arkadaşlarının işe geri alınmasını istiyor ve mü-
cadeledeki kararlılıklarını dile getiriyorlar.

Vardiya giriş çıkış saatlerinde ve yemek saatle-
rinde fabrika içindeki işçilerle, fabrika önünde bekle-
yen işçiler yönetimi protesto ederek seslerini
duyurmaya çalışıyorlar.

Fabrika önüne “İnci Plastik’te Eylem Var – Sen-
dika ve İşveren İşbirliği İle İşten Atılan Arkadaşımız
Geri Alınsın” yazılı pankart asan işçiler, sendikanın en
başından beri eylemlerini sahiplenmediğini başta tem-
silci arkadaşları olmak üzere kendilerini yalnız bırak-
tığını söylüyorlar.

İşçiler direnişin 4. gününde bir basın açıklaması
yaparak yaşadıkları süreci ve direnişe çıkma nedenle-
rini ve taleplerini dile getiren bir basın açıklaması dü-
zenledi. Basın açıklamasına İnci Plastik yakınında
bulunan Petrol İş Sendikası üyesi Sandoz İlaç işçileri
ve Dev Tekstil üyeleri de katılarak işçilere destek verdi.

İnci Plastik işçileriyle eylemleri üzerine konuş-
mak istediğimizde Faruk Baysal’a yönlendiriyorlar.
Faruk Baysal, İnci Plastik’in 13 yıllık ustası. Fab-
rika’nın Bayrampaşa’dan Gebze Plastikçiler OSB’ye
taşındığı süreçten beri çalışıyor.

Nisan ayında imzalanacak olan TİS için Ocak
ayında görüşmelere başladıklarını, son toplu sözleş-
mede kendilerinin razı olmadığı bir sözleşmeye imza
atıldığını, bu kez kendilerinin bir TİS taslağı hazırlayıp
sendikalarının örgütlü olduğu 5 fabrikanın işyeri tem-
silcileriyle paylaştıklarını aktarıyor.

Öz İplik İş Sendikası Genel Merkezi tarafından
işyeri temsilcisi Kürşat Yalçın, Önder Demir ve Suat
Gülmüş’ün yetkilerinin alındığını “Bizzat sendika
genel başkanının imzasıyla yetkisi arkadaşımızın yet-
kisi alınmış” diyerek sendika yönetimine tepkisini dile
getiriyor.

Kürşat Yalçın’ın işten atılması üzerine 150 işçinin

direnişe geçtiğini belirten Faruk Baysal, süreci şöyle
anlatıyor.

“Biz arkadaşlarımızı kendimiz seçtik, görevden
alınması üzerine Ankara’ya sendika genel merkezine
gittik. Fakat muhatap bulamadık, sonrasında ben biz-
zat genel sekreterle telefon görüşmesi yaptım. ‘Biz bu
sendikanın üyesi işçileriz temsilci arkadaşımızın yet-
kisi elinden alınmış sebebini öğrenebilmek için 400 km
yol kat ettik, muhatap bulamadık. Bize bir açıklama
yapılması gerekir’ dediğimde ‘Hazırlamış olduğunuz
taslağı diğer fabrikalardaki temsilci arkadaşlarla pay-
laşmış olmanız onları rahatsız etmiş, bu hoşnutsuzluk-
larını bildirmeleri üzerine biz de görevden aldık’
denildi.

Sendika temsilcisinin yetkisi böyle bir gerekçeyle
alınamaz. Emniyet Müdürlüğü Sendikalar Masa-
sı’ndan bir görevliyle konuşup görüşmelere şahit ol-
ması için o yanımdayken bir kez daha sendika genel
merkezini aradım. ‘Tüzükte işyeri temsilcisi TİS tas-
lağı hazırlayamaz, taslağı sendikanın bir başka işyeri
temsilcisiyle veya üyesiyle paylaşamaz diye bir madde
var mı? Tüzükte biz görmedik. Tüzüğün içeriği hak-
kında işyeri temsilcisi arkadaşlarımızla bir eğitim top-
lantısı neden yapmadınız’ diye sorduğumda aldığım
yanıt ‘Siz çok dik durdunuz, işveren karşısındaki bu
tavrınız doğru değil' şeklinde cevap aldım.

Kürşat arkadaşımız fabrikadaki işinden çıkarıldı.
Ben sendikayı arayarak 'Temsilci arkadaşımız Kürşat
işten atıldı, bilginiz var mı?’ diye sorduğumda ‘Sana
ne lan’ cevabını aldım. Bu da sendikanın zaten bildi-
ğimiz ikiyüzlü tavrını bir kez daha ortaya koymuş oldu.
İşten atılan arkadaşımızın geri alınması için direnişe
başladık. Ve gördüğünüz gibi dördüncü güne geldik.
Bizim aidatlarımızla orada oturanlar bize hakaret ede-
mez. Biz arkadaşımız işe alınıncaya kadar da eylemi-
mizi sürdürmeye kararlıyız.”

Kürşat Yalçın 6 yıldır İnci Plastik’te çalışıyor,
“Fabrikaya girdiğimden beri sendikalıyım. Ama benim
İnci Plastik yönetimiyle aram ilk girdiğim zamandan
beri düzelmedi” diye aktarıyor.

Bunun sebebi ise işyerindeki çalışma koşullarına
ilişkin talepleri sürekli dillendiren, bir işçiye görevi ol-
madığı halde bir iş verildiğinde yapmak zorunda ol-
madığını hatırlatarak karşı çıkan işçilerden birisi
olması.

İnci Plastik’te işçi sağlığı iş güvenliği tedbirlerin-
den bir çoğu Aralık ayında bir işçinin şikâyeti üzerine
Çalışma Bakanlığı’ndan müfettişlerin gelip rapor tut-
ması sonrası sağlanabilmiş. Müfettiş geldiğinde fab-
rikayı gezmesinde nezaret eden ve tamamlanması
gereken eksiklikleri aktaran kişi olması da fabrika yö-
netiminin şimşeklerini üzerine çekmiş.

Ardından toplu
iş sözleşmesi üzerine
sendikayla toplantı
aldıklarında Öz İplik
İş İstanbul İl Baş-
kanı, “25 yıldır sen-
dikadayım hiçbir
fabrikada bu
kadar sıkıntı yaşa-
madım” diyerek iş-
çilerin arkasında
durmakta zorlandı-
ğının sinyallerini de
vermiş.

Teksif’in örgütlü olduğu işyerlerinde patronun dayattığı TİS’lerin imzalandığını, “Biz mi imzalama-
yacağız” diyerek aslında TİS konusunda sendika olarak kararlı bir duruş sergilenmeyeceğini de ortaya
koyduğunu belirtiyor.

Toplu Sözleşme taslağını Kürşat Yalçın, Suat Gülmüş ve Önder Demir, Öz İplik İş Sendikası’nın ör-
gütlü olduğu Adana Bossa, Kayseri Yataş, İstanbul Bükov Roja, ve Politeks’te sendikanın işyeri temsil-
cileriyle paylaştıklarını, ardından kendisinin ve iki arkadaşının yetkilerinin alındığını belirtiyor.

Kürşat Yalçın 8 Mart Salı günü idari binaya çağrılmış ve “iş yerinde çalışma huzurunu bozmak, iş-
verene karşı işçiyi kışkırtmak” suçlamasıyla iş akdinin feshedildiği söylenmiş. Hazırladıkları çıkış belge-
sinde ise 17.maddenin gerekçe gösterilmiş.

Sendikanın bir önceki sözleşme döneminde de TİS görüşmelerini geriden takip ettiğini, belirten Yal-
çın, İnci Plastik Genel Müdürü Ali Terzi’nin göreve başlamasından bu yana pek çok konuda sorun yaşa-
dıklarını aktarıyor. “Adam kayırma, 10-14 senelik ustayla yeni işçinin aynı ücreti alması, yeni gelen işçinin
vardiya ustası olarak işbaşı yaptırılması, işçilerin bir takım kazanılmış haklarının adım adım gasp edil-

mesi gibi pek çok sorunumuz var. Bunları çözebilmek için de haklarımı-
zın bir toplu sözleşmeyle güvence altına alınması gerekiyordu. Biz de
bunu yaptık ve kendimiz bir sözleşme taslağı hazırladık” diyor.

Direnişe geçen işçiler, “Sendika işçilerin birlik olmasından, bir güç
olmasından korkuyor, bu da patronla gibi düşündüğünün onunla işbirliği
içinde olduğunun kanıtıdır” diyorlar. Temsilcinin işten atıldığını bildiren
işçiye şube yöneticisinin “Sana ne lan” cevabı vermesi ise işçileri daha
da öfkelendirmiş.

İşçiler “Biz ancak hep birlikte hareket edersek kazanabiliriz. Bu yüz-
den de temsilci arkadaşımız işbaşı yapıncaya kadar direnişi sürdürece-
ğiz. İşçi birlikte hareket ettiğinde nasıl güçlü olduğunu patrona da
sendikaya da göstereceğiz” diyorlar.

İnci Plastik İşçileri TİS ve
İşten Atılan Arkadaşları İçin Eylemde
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İnşaat İş Sendikası Emaar
Square Şantiyesi’nde Eylemde

İnşaat İşçileri Sendikası, işten atmalar ve ağır
sömürü koşulları, hak gasplarıyla gündeme gelen
Emaar Square şantiyesinde 3 Mart günü işçilerin
çalışma koşullarının iyileştirilmesi talebiyle eylem
gerçekleştirdi.

Emaar Square şantiyesine dev bir “Kavga,
Sokak, Direniş Yaşasın İnşaat İş” pankartı asılır-
ken, inşaat işçileri de taleplerini ifade eden döviz-
ler taşıdılar. İşçilerin çalışma koşullarının
düzeltilmesi, hak gasplarına son verilmesini içe-
ren sloganların atıldığı eylemde İnşaat İşçileri
Sendikası adına yapılan açıklamada, inşaat iş ko-
lunda yaygın olarak yaşanan sorunların Emaar
Square şantiyesinde de yaşanmakta olduğu ifade
edilerek, şantiyedeki üç temel soruna dikkat çe-
kildi.

İnşaat İşçileri Sen-
dikası, Emaar Square
şantiyesindeki işçilerin
taleplerini

“Asgari ücrete yapı-
lan zam oranına uygun
olarak ücretlere en az
%17 oranında zam ya-
pılması

Koğuş ve barınma

koşullarının derhal iyileştirilmesi,
Anayasal bir hak olan sendikal örgütlenme

hakkını kullanan sendika üyesi işçilere yönelik
baskıya son verilmesi ve işçilere mobing yapan
şahıslara gerekli yaptırımların uygulanması.

Mesai saatlerinin yasal çalışma süresine
uygun hale getirilmesi ve geriye dönük fazla mesai
ücretlerinin ödenmesi” olarak açıkladı.

Eylem sırasında dün şantiyede sendikanın iş-
yeri temsilcisini tehdit eden formen de teşhir
edildi. İşçilere, şantiyede yaşanan her türlü teh-
dide, baskıya, sömürüye, mobbinge, ücret ve hak
gasplarına karşı birlikte mücadele vermeleri ve
dayanışmada bulunmaları çağrısı yapıldı.

Hemen her şantiyede olduğu gibi, burada da
işlerin taşeron şirketlere paylaştırılmasıyla işçile-
rin de parçalandığı ve örgütlenmelerinin engelle-
nerek her türlü baskı ve sömürünün uygulanmakta

olduğu belirtildi. Sen-
dika üyeleri şantiyedeki
talepleri yerine getiril-
mediği sürece eylemle-
rini sürdüreceklerini
belirterek “Taşeron İş-
çisi Köle Değildir”, “Di-
rene Direne
Kazanacağız”, “Yaşasın
Örgütlü Mücadelemiz”
sloganlarıyla eylem biti-
rildi.

Emaar Square Şantiyesi’nde İşgal
Emaar Square Şantiyesi’nde bir haftadır

İnşaat İş Sendikası, çalışma şartlarının düzel-
tilmesi için eylem yapmaktaydı. Yapılan gö-
rüşmeler sonunda patronlar zam dışındaki
taleplerin karşılanacağını, zam konusunun ise
10 gün içinde netlik kazanacağını açıklamıştı.

7 Mart sabahı sendika, bu bilgiyi işçilerle
paylaştı. İşçiler ise, “Patronlara güven olma-
yacağını, taleplerinin tümünün karşılandığını
görene kadar direnişe devam etmek istedikle-
rini” söylediler ve yeniden eyleme geçildi.

Eylem sırasında işçiler, megafonu kendi
ellerine alarak konuştular ve çalışma koşulla-

rını anlatıp taleplerini açıkladılar.
Sendika üyesi olmayan ve Paşa Elektrik bünyesinde çalışan 7 işçi de söz alarak çalışma koşulları

ve taleplerini dile getirdiler. Bu konuşmaların ardından Paşa Elektrik formeni, konuşan 7 işçi işçiyi işten
çıkartma girişiminde bulundu. İşçiler hemen gelerek durumu İnşaat İş Sendikası’na ve orada bulunan iş-
çilere aktardılar.

İnşaat İş Sendikası üyesi işçiler, “Bir işçinin hakkını savunduğu ve konuştuğu için işten çıkarılması
kabul edilemez” diyerek hep birlikte harekete geçip ve Paşa Elektrik firmasının şantiye ofisine gitti.
Orada muhatap bulamayınca Paşa Elektrik’in üst yüklenicisi Delta’nın şantiye ofisine girerek işgal ey-
lemimini başlattı.

Görüşmeler sonucu işten çıkartılan 7 işçi, işlerine iade edildiler. İşgal eyleminin sona ermesinin ar-
dından bu işçiler işbaşı yaptılar.

İnşaat İş Sendikası üyesi olan işçiler ise taleplerinin tümünün karşılandığını görene kadar direnişe
devam edeceklerini ve işbaşı yapmayacaklarını vurgulayarak “Hakkımızı alıncaya kadar direnişe devam”
dediler.

Yıldız Holding Önünde Slogan Sesleri
SCA Yıldız işçileri grevlerinin

69. gününde Üsküdar Kısıklı’daki
Ülker’in Genel Merkezi Yıldız Hol-
ding binası önündeydi.

İşçiler sabah 11.30’da Kısıklı
Ferah Caddesi üzerinde açtıkları
pankartlarla “SCA İşçisi Yalnız De-
ğildir”, “Sendika Hakkımız Engelle-
nemez”, “SCA İşçisi Direnişin
Simgesi”, “SCA İşçisi Köle Değil-

dir”, “Açlıktan Ölmeyiz Biz Bu Yoldan Dönmeyiz” sloganlarıyla Ülker’e ait Yıldız Hol-
ding önüne yürüdü.

Söz alan DİSK Yönetim Kurulu Üyesi Kamber Saygılı, “Bugün buraya geliş ama-
cımız toplu sözleşme hakkımızı kullanmayı Ülker yönetimine duyurmak içindir. 69 gün-
dür tüm kapılar yüzümüze kapandı. Şimdi buradan SCA Ülker patronlarına talebimizi
iletmek istiyoruz” diyerek, toplu sözleşme haklarına saygı gösterilmesini istedi.

Eylem boyunca işçiler, “Sözleşme hakkımız engellenemez!”, “İşçilerin onuru pat-
ronları yenecek!”, “Mutlu et ki mutlu ol!”, “İnadına DİSK inadı sendika!” sloganları at-
tılar.

İşçiler açıklamanın ardından araçlarla grev çadırına döndüler.

3 Mart günü Ülker-SCA
Yıldız işçileri Ülker'in İsveçli
ortağı SCA'nın Şişli Beytem
Plaza'da bulunan Genel Mer-
kezi'nde görüşme talebinde
bulunmuş fakat olumlu yanıt
alamadıkları gibi akşam saat-
lerinde polis zoruyla dışarı çı-
karılmışlardı.

4 Mart günü de İsveç
Konsolosluğu'nun işçilerin
TİS haklarının tanınması ko-
nusunda aracı olması talebiyle
Konsolosluk önündeydi.

Saat 14.00'de Galatasaray
Meydanı'nda toplanan Ülker-
SCA Yıldız işçileri pankartla-
rını açarak “SCA İşçisi
Direnişin Simgesi”, “Direne
Direne Kazanacağız”, “Grev
Hakkımız Engellenemez”,
“İnadına Sendika İnadına
DİSK”, “İşçilerin Onuru Ser-
mayeyi Yenecek”, “Açlıktan
Ölmeyiz Biz Bu Yoldan Dönmeyiz”
sloganlarıyla İsveç Konsolosluğu
önüne yürüdü.

Konsolosluk önünde ise çevik
kuvvet ekipleri kalkanlarla barikat
kurdu. Çok sayıda çevik kuvvet ve
sivil polis güvenlik önlemi(!) almak
için Konsolosluğun önündeydi.

İşçiler sloganlarıyla İsveç Konso-
losluğu önünde taleplerini dile getirdi.

İsveç Konsolosluğu ise DİSK ve
Tümka-İş Sendikası tarafından yapılan
görüşme talebini kabul etmedi, sadece
işçilerin durumuna ilişkin evrakların
ve bilgilerin bulunduğu dosyayı aldı.

DİSK Yönetim Kurulu Üyesi ve
Limter İş Sendikası Genel Başkanı
Kamber Saygılı yaptığı konuşmada
Ülker-SCA Yıldız İşçilerinin sendikal
haklarının yok sayıldığını ve anayasal

haklarını kullanarak greve
gittiğini hatırlattı.

İşçilerin 73 gündür
grevde olduğunu ve ne Ülker
ne de SCA tarafından
olumlu bir adım atılmaması
üzerine, SCA'nın bir İsveç
firması olması nedeniyle
aracı olması talebiyle İsveç
Konsolosluğu ile görüşmek
üzere geldiklerini fakat polis
barikatıyla karşıladıklarını
ve görüşme talebine olumlu
yanıt alamadıklarını ak-
tardı. İsveç Konsoloslu-
ğu’nun da tavrının bir patron
tavrı olduğunu belirten Kam-
ber Saygılı, Ülker, SCA ve
İsveç Konsolosluğu tarafın-
dan Ülker-SCA Yıldız İşçi-
lerinin anayasal haklarının
yok sayıldığını, işçilerin sen-
dikal hakları tanınıp işlerine

dönünceye kadar Ülker ve SCA iş yer-
leri ve onlarla bağlantılı yerleri eylem
alanına çevireceklerini ve Ülker ve
SCA ürünlerini boykot kampanyası
başlatacaklarını söyledi.

Ülker-SCA Yıldız İşçileri slogan-
larıyla Ülker, SCA ve İsveç Konsolos-
luğunu protesto ederek eylemlerini
sürdüreceklerini belirterek eylemi son-
landırdı.

Ülker-SCA Yıldız İşçileri İsveç Konsolosluğu Önünde

SCA Yıldız İşçileri
Tuzla’da Eylemde

DİSK'e bağlı Tümka-İş Sendikası
üyesi Ülker SCA Yıldız işçileri, birkaç
haftadır ard arda yaptıkları eylemler ve iş-
gallerle seslerini duyurmaya devam edi-
yor.

Tümka İş üyesi işçiler grevin 77.
günü olan 9 Mart'ta da bir eylem gerekleş-
tirdi. Sabah 07.30-09.00 saatleri arasında
SCA Yıldız'ın Tuzla'da bulunan binası
önünde sloganlarını haykırdılar.

Ülker SCA Yıldız işçilerinin yankıla-
nan sloganları, Tuzla Deri Sanayi Bölge-
si'nde değişik firmalarda çalışan işçiler,
servis araçları ve yoldan geçen araçlardan
alkışlarla ve korna çalarak destek buldu.

İşçiler eylemde "SCA İşçisi Köle De-
ğildir", "SCA Uyuma İşçine Sahip Çık",

"Direne Direne Kazanacağız", "Sözleşme
Hakkımız Engellenemez", "İşçiyiz, Haklı-
yız, Kazanacağız", "Açlıktan Ölmeyiz, Biz
Bu Yoldan Dönmeyiz", "İşçilerin Birliği
Patronları Yenecek" sloganları atarken, bir
yandan da düdük ve alkışlarla SCA Yıldız
patronunu protesto etti.

İşçiler grev ve eylemlerine daha güçlü
devam etmek, emek dostlarıyla bir araya
gelmek için 19 Mart Cumartesi günü saat
15.00’de bir dayanışma etkinliği düzenle-
yecekler.

Grev Kırıcılar Protesto Edildi
Ülker SCA Yıldız işçileri toplu sözleşme sürecinde anlaşmaya varılamaması üze-

rine başlattıkları grevin 78 gününe girdi. İşçiler bir yandan 19 Mart’ta yapacakları da-
yanışma etkiliğinin duyurusu ve hazırlıklarını yaparken bir yandan da çeşitli eylemlerle
güne hareketlilik katıyor.

İşçiler, 10 Mart sabahı grev kırıcılık yaparak içeri girip çalışan işçileri protesto ey-
lemi yaptı; akşam vardiyasında da bunu tekrar ettiler.

Ülker SCA işçilerinin grevi çıkmalarının ardından patronlar, işçileri grevden vaz-
geçirmek için çeşitli baskı ve tehditlerin yanında, ikna ve satın alma yöntemleri de de-
nemişti. Grevin 45. gününde 35 işçi buna yenik düşerek işbaşı yapmıştı.

İşçiler, 19 Mart Cumartesi günü bir dayanışma etkinliği düzenliyor. Birkaç gündür
afişleme çalışması yapan işçiler her gün çeşitli etkinlik ve dağılımlarla etkinliğin duyu-

rusunu yapmaya devam edi-
yor.

Bu arada Tümka İş yöne-
ticileri ve sendika avukatıyla
da bir toplantı yaparak hukuki
süreç hakkında bilgi alarak
kısa bir değerlendirme yaptı-
lar. Avukata sorularını yönel-
terek bilgi aldılar.

İşçiler, akşam mesai biti-
minde yine servis araçlarının
önünü keserek grev kırıcı işçi-
leri protesto ettiler.

Şişli Godiva’da Ülker Protestosu

Ülker SCA Yıldız işçileri grevin 81. gününde Şişli Go-
diva Cafe önünde eylem yaptı.

İşçiler, 12 Mart günü Şişli Camii önünde saat 14.00’de
toplanarak Nişantaşı’nda bulunan Godiva Kafe önüne alkış,
ıslık ve düdüklerle ve “Sendika Hakkımız Engellenemez”,
“Ülker İşçisi Köle Değildir”, “SCA İşçisi Köle Değildir”,
“Mutluluk Ülker’de İşçiler Grevde”, “Zafer Direnen Emek-
çinin Olacak” sloganlarıyla yürüdüler.

19 Mart Cumartesi günü grev alanında gerçekleştire-
cekleri dayanıma etkinliğinin duyurusunu yaptıkları bildiri-
lerin dağıtımını yapan işçiler çevreden geçenlere biletlerin
satışı da gerçekleştirdi.

Vali Konağı Caddesi üzerinden Abdi İpekçi Caddesi’ne
sloganlarla yürüyen işçiler, Godiva Kafe’nin önüne geldik-
lerinde pankartlarını da açarak beklemeye başladılar.

Kafedeki müşterilere Ülker’in boykot edilmesi çağrı-
sını yapan sendika yöneticileri, SCA işçilerinin alınterine
sahip çıkmak için müşterilerden boykota katılmalarını talep
etti. Daha önce Bağdat Caddesi’ndeki Godiva’da yapılan
eylemle masaları boşaltan müşteriler gibi, Şişli Godiva’daki
müşterilerde masaları hızlıca boşaltarak işçilerin grevini des-
tekledi.

Kafenin yanına dayanışma standı açan SCA Yıldız iş-
çileri, burada da bildiri dağıtarak greve çıkış nedenlerini an-
latarak dayanışma beklediklerini anlattılar ve etkinlik
biletlerini verdiler.

Oyuncu Füsun Demirel, Cumhuriyet gazete-
sine verdiği bir röportajda, “oynamadığım
rol kalmadı, gerilla rolü ya da gerilla annesi
rolü oynamayı isterdim. Kadınların özgür-
leşmesi adına çalışmak ve üretmek istiyo-
rum” demesinin ardından sosyal medyada
hedef gösterildi ve ATV’de yayımlanan “Aile
İşi” dizisi kadrosundan çıkartıldı. Füsun De-
mirel ise, “Hayatım boyunca ezilenlerin ya-
nında oldum” dedi.
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KAHRAMANLIK, ÖZVERİ,
MÜCADELE: ZAFER

Özgür Güven
Sınıflar mücadelesindeki sorunları ele alırken, emekçi kitlelerin bur-

juva topluma karşı hareketi değerlendirilirken, ya da ezilen ulusun kur-
tuluşuna dair tezler, görüşler geliştirilirken, her şeyde perspektif,
proletaryanın sınıf çıkarları olmalı, her şey bu temelde ele alınmalıdır.
Yani diyalektik materyalist olarak ele alınmalı, görüşler buna uygun ola-
rak açıklanmalıdır. Marksizm-Leninizmin devrimci ilkelerinden hare-
ketle, proletaryanın sınıfsal bakış açısından ele alınan olaylar, olgular,
süreçler doğru olarak değerlendirilebilir, ancak bu yapılırsa doğru dev-
rimci sonuçlara varılabilir.

Proletarya ve emekçi kitlelerin yeterli bilgi birikimine ve politik de-
neyime sahip olmaması ve proleter kitleler içinde sınıf bilincine sahip ye-
teri kadar öncü işçi olmaması nedeniyle her türden oportünizmin etkisi
hemen kırılamıyor. Uzlaşmacı reformist akımların ve küçük burjuva ideo-
lojinin, işçi sınıfı ve emekçi yığınlar tarafından tanınması, saflardan uzak-
laştırılması bu yüzden belli bir zaman gerektiriyor. Bunun uzun bir
zamana yayılması, marksizm-leninizmin oportünizme ve sapma akım-
lara karşı mücadelesinin sert ve uzun geçmesine neden oluyor.

Ancak Leninist Parti'nin devrimci görüşleri, ulaştığı her yerde kısa
sürede farkedilir bir etki yaratıyor. Sadece devrimci tutarlı görüşler, ezi-
len emekçi kitleler içinde böyle bir etki yaratabilir. Bu devrimci etki ne-
deniyle, proletarya ve halklar her geçen gün daha fazla leninist partinin
devrimci çizgisine kayıyor. Oportünizmin, küçük burjuva uzlaşmacı ha-
reketin inkardan geldiği tam da marksizm-leninizmin bu devrimci özüdür.
Bu nedenle de kitleler üzerindeki etkileri giderek zayıflıyor.

Devrimci mücadele sürecinde, mücadelenin belirli bir aşamasında
büyük bir güç açığa çıkar. Bu güç, birdenbire ortaya çıkmış gibi görünse
de, aslında, kapitalist gelişmenin, iç yasalarının işleyişinin bir sonucudur.
Kapitalizmin gelişimi iç çelişkilerini olgunlaştırır; burada kapitalizmin
yıkıcı dinamikleri birikir. Kapitalizmin kendi gelişiminin sonucu olarak
biriken, burjuva toplumu havaya uçuracak olan bu toplumsal patlayıcılar,
olayların etkisiyle ateş alır, büyük bir kitle gücü açığa çıkar.

Daha önceki dönemleri bir yana bırakırsak, bu kitle gücü en açık
olarak Hrant Dink'in katledilmesinden hemen sonra ortaya çıktı. Yüz-
binlerce kitle bir anda Hrant Dink'in öldürüldüğü yere, Agos Gazetesinin
önüne aktı. Daha sonra 1 Mayıs ve Taksim'in emekçi kitleler tarafından
ele geçirilmesi yaşandı. Sonraki yıllarda milyonlar Kızıl Meydan'a, Tak-
sim'e aktı. Kızıl Meydan'ın 1 Mayıslara yeniden kapatılması; Gezi Par-
kı'ndaki ağaçların kesilmesiyle kitle gücünde müthiş bir patlama yaşandı;
31 Mayıs 2013'te Taksim Meydanı ele geçirildiği gibi, Haziran günle-
rinde 80 kentte milyonlarca kitle sokakları zapt etti. Bir sonraki patlama,
17-25 Aralık günlerinde yaşandı. Bir sonraki ise 6-8 Ekim Silahlı Ser-
hıldanı döneminde yaşandı; kitleler her yerden Suruç'a aktı, Rojava Dev-
rimine ve Kobane'de yaşanan destansı direnişe destek verdi.

Büyük kitleler eyleme geçtiğinde kapitalizmin kendisini havaya
uçuracak olan yıkıcı güçleri nasıl biriktirdiği açığa çıkar. Ama aynı za-
manda, açığa çıkan bu büyük kitlesel yıkıcı güç, komünistlerin uzun yıl-
lardan beri emekçi kitleler ve ezilen uluslar içinde sürdürdüğü devrimci
çalışmanın, aydınlatma, propaganda faaliyetinin de en açık göstergesidir.
Komünistlerin iğneyle kuyu kazarcasına uzun yıllar emekçi kitleler
içinde sürdürdüğü bilinçlenme çalışması, verdikleri zorluklarla dolu ve
bir o kadar da sabırla süren devrimci mücadele, büyük kitlelerin harekete
geçmesinde, milyonlarca kitlenin ayağa kalkmasında başat role sahip-
tir.

Bütün insanlık tarihi boyunca hiç bir toplumun kuruluş sürecinde
kapitalizmden komünizme geçiş sürecinde olduğu kadar kitlesel kahra-
manlıklar yaşanmamıştır. Ne köleci toplumdan feodalizme geçiş, ne de
burjuva toplumun yükseliş döneminde böyle değildir. Kitlelerin böyle
büyük kahramanlıkları ve özverili davranışları daha önceki toplumsal
mücadelelerin hiç birinde görülmemiştir. Bu kahramanlıklar ve feda-
karlıklara Paris Komünü'nden Ekim Devrimi'ne, Küba'dan Bolivya'ya,
Çin'e Vietnam'a kadar yenen ve yenilen bütün devrimler tanıktır. Bizde
ise Denizlerden 13 Mart Savaşçılarına, Gezi'den Cizre'ye, Sur'a kadar
verilen devrimci mücadeleler, kitlesel devrimci eylemler; neredeyse
yarım yüzyılı bulan iç savaşta proletarya ve halklarımızın mücadelesi
tanıktır. Birleşik devrimimiz zafere erişinceye dek önümüzdeki süreçte
bugüne dek yaşananları kat kat aşan zorlu mücadeleler yaşanacaktır.
Emekle, fedakarlıklarla, büyük kitlesel kahramanlıklarla örülecek zorlu
mücadelelerle dolu, sonuç alıcı kapışmalar dönemine giriyoruz. Her dev-
rimci, her leninist, kendisini buna göre donatıp hazırlamalıdır. Devrimin
zaferi önümüzde.

Gezi Ayaklanması sürecinde yaşamını
yitirenlerin aileleri ve bu süreçte yaralanan-
ların, gerek davalarının ve sağlık durumları-
nın takibi ve toplumsal mücadelenin
güçlenmesi amacıyla, Gezi Toplumsal Da-
yanışma Derneği'nin kuruluşunu kamuo-
yuyla paylaşmak üzere Gezi Dayanışması
Etkinliği düzenlendi.

12 Mart Cumartesi akşamı Kartal'daki
Bülent Ecevit Kültür Merkezi'nde gerçekleş-
tirilen etkinliğe Gezi Ayaklanması sürecinde
ölümsüzleşenlerin aileleri, Gezi Ayaklanması
gazileri, Suruç aileleri, Ankara aileleri, Barış
anneleri, tutsak anaları ve Mücadele Birli-
ği'nin de aralarında bulunduğu devrimci ör-
gütler, T aksim Dayanışması bileşenleri, kent
ve doğa mücadelesi veren demokratik kitle
örgütleri de katıldı.

Şebnem Dönmez ve Baran Orhun Yü-
ce'nin sunduğu etkinlik Gezi Ayaklanma-
sı'nda yaşamını yitirenlerin isimlerinin
anılarak, “Ölümsüzdür” diye haykırılarak,
sloganlar ve saygı duruşuyla başladı; Red-
Hack'in hazırladığı Gezi Ayaklanmasından
görüntülerin yer aldığı sinevizyon gösteri-
miyle devam etti. Etkinliğe HDP ve CHP
milletvekilleri de katılırken, Selahattin De-
mirtaş söz alarak, Gezi olaylarında yaralanan
ve hayatını kaybedenlerin ailelerinin oluştur-

duğu platformun derneğe
kavuşuyor olmasından
memnuniyet duyduğunu,
buna ellerinden gelen
desteği vereceklerini söy-
ledi.

Selahattin Demirtaş,
"Sözde, lafta kalmasın is-
tiyoruz. Bu nedenle el ele
verelim. Daha çok daya-
nışma içerisinde olmamız
lazım. Gezi'nin direniş
ruhu, Cizre'nin direniş

ruhu, Cerattepe'de dolaşan direniş ruhu. On-
ları korkutan, panikleten budur. İyi ki böylesi
bir ruh aramızda dolaşıyor. Tarih boyunca
hep vardı, iyi ki varlar" dedi.

Taksim Dayanışması adına söz alan
mimar Mücella Yapıcı da “Gezi Toplumsal
Dayanışması Derneği”nin kuruluşuna ait
deklarasyonu okudu.

İlkay Akkaya'nın ezgileriyle süren et-
kinlik programı, Pınar Aydınların coşkulu
mücadele sözleri ve marşlarla devam etti.

Barış Annelerinden Mürvet Ana'nın söyle-
diği Kürtçe parça da duygulu anlar yaşattı
herkese.

Ezgilerin arasında dayanışma mesajları
da okundu. “Sen Yanmasan Ben Yanmasam”
diyerek sahneye gelen Emeğe Ezgi, “Çocu-
ğun Gördüğü Düştür Barış” diyerek “Rabin
Serxwe”, “Kobane” adlı Kürtçe parçaları
söyledi; Hilmi Yarayıcı'nın bağlaması ile
söylediği parçalara eşlik etti.

Etkinlik, Devinim Tiyatro Atölyesi'nin
Gezi Ayaklanması'ndan esinlenerek uyarla-
dığı “Çapulnaz” adlı oyunla devam etti.

Gezi Ayaklanmasında,Suruç'ta, Anka-
ra'da, devrim mücadelesi verirken Türkiye ve
Kürdistan'da yaşamını yitirenler ve tutsak dü-
şenler de anıldı. Güzel bir dünya için müca-
deleyi öğreten bu güzel insanları yetiştiren
aileler sahneye davet edildi. Ölümsüzleşenler
sloganlarla anılarak “Ölümsüzdür”, “Her Yer
Gezi Her Yer Direniş”, “Bu Daha Başlangıç
Mücadeleye Devam”, “Gezi'den, Cizre'ye
Düşene Dövüşene Bin Selam” sloganları ile
selamlandı. Ölüm Orucunda yaşamını yitiren
Nergiz Gülmez'in Annesi Selvi Gülmez'in
kızı için yazdığı ağıdı okuması ise duygulu
anların yaşanmasına neden oldu; ardından
yine sloganlar yükseldi.

Hüseyin Turan'ın deyiş ve ezgilerin ar-
dından Grup Kolan'ın Kürtçe parçaları ve
coşkulu sloganlar, zılgıtlar ve halaylarla et-
kinlik sona erdi.

“Yitirdiklerimizi Unutmadık, Mücadeleye Devam!”

“Korku İmparatorluğuna Karşı
Bir Adım Dahi Geri Atmayacağız”

İzmir emek ve demokrasi güçleri, İzmir valiliğinin tüm engellemelerine rağmen Ankara kat-
liamının 5. ayında yine sokaklardaydı.

Anma 10 Mart günü saat 18.00'da Türkan Saylan Kültür Merkezi önünde saygı duruşuyla baş-
ladı. Katliamda yitirilenlerin isimlerinin tek tek okunduğu anmada sık sık "Ankara'yı Unutma Unut-
turma!", "Ankara'nın Hesabı Sorulacak" sloganları atılırken, polis tacizi altında okunan basın
metninde "Aradan geçen 5 ay acımızı da, öfkemizi de azaltmadı. Aksine, acılarımız ve öfkemiz o gün-
den bu yana yaşanan çatışmalar ve gerçekleştirilen yeni katliamlarla arttı. Önümüzdeki iki gün
aynı zamanda ülkenin cinayetler ve katliamlarla dolu tarihinde hafızalarda yer etmiş iki ayrı acı-
nın da yıldönümü” denilerek, bugünün Berkin Elvan'ın katledilmesinin, Gazi Katliamı ve Ayak-

lanmasının yıl dönümü olduğu hatırlatıldı.
“Bugünlerde ülkemizde hâkim olan savaş politikala-

rına ve yaratılmaya çalışılan korku imparatorluğuna karşı
gerçekleri haykırmaktan, sokağa çıkmaktan bir adım dahi
geri atmayacağız.

Bizler İzmir Emek, Barış ve Demokrasi Güçleri olarak
buradan bir kez daha katliamların faillerinden ve işbirlikçi-
lerinden hesap soracağımızın sözünü veriyoruz." denilen
basın açıklaması, “Ellerinde Pankartlar” marşının söylen-
mesi, halaylar ve sloganlarla sona erdi.

Mücadele Birliği İzmir

Hükümeti İstifaya Halklarımızı
Mücadeleye Çağırıyoruz

İzmir Emek Barış ve Demokrasi güçleri 14 Mart günü
saat 18.30'da Alsancak Türkan Saylan Kültür Merkezi
önünde toplanarak Ankara'daki bombalı saldırıyı protesto
etti.

Basın açıklaması sırasında "Hükümet İstifa", "Susma
Haykır Bu Bir Katliamdır", "Savaşa Hayır Barış Hemen
Şimdi", "Faşizme Karşı Omuz Omuza", "Katil AKP" slo-
ganları atılırken okunan basın metninde "Hükümeti istifa
etmeye, halklarımızı ise son sözü direnenlerin söyleyeceği
inancıyla mücadeleye davet ediyoruz!" dendi.

Eylem sloganlarla sona erdi.

Mücadele Birliği İzmir

“Çocukları Yurda Göndermek
Kültürel Bir Soykırımdır”

İzmir İHD Yaşam Hakkına
Saygı Nöbetinin 51.sini gerçek-
leştirdi. 12 Mart günü saat
18.00'da Sümerbank önünde bir
araya gelen İHD'liler "İnsanlar
her türlü insanca yaşama hak-
ları ve kültürel hakları ile birlikte korunmalı ve geliştirilmelidir. Bu çerçe-
vede Sur'daki 19 çocuğun kendi kültürleriyle ailelerinin ve vasilerinin
yanında kendi değerleriyle yaşamaları gerekir. Onları çocuk yurduna gön-
dermek kültürel bir soykırımdır. EDİ BESE YETER ARTIK" diyerek 10 da-
kikalık oturma eylemi yaptılar

“Her Fırsatta
Sokağa Çıkıyoruz”

Samandağ Tekebaşı halkı uzun yıllar boyunca yapılmayan yollar yü-
zünden günlerce protesto eylemi düzenledi.

Halk, yapılmayan yol yüzünden belediye yetkililerine çok öfkeli;
"yazın tozdan duramıyoruz, kışın ise çamurdan geçemiyoruz artık." diyor-
lar.

Bu sorunu uzun yıllar boyunca yaşayan Tekebaşı halkı çözümü sokağa
çıkmakta buldu. İlk eylemde kendi mahallesinde tepkisini gösteren halk, er-
tesi günkü eylemde ise Samandağ Belediyesine doğru uzunca bir yolu yü-
rüdü.

Yürüyüş sırasında sık sık, "Direne Direne Kazanacağız", " Bu Daha
Başlangıç Mücadeleye Devam" sloganları atıldı. Yürüyüş sırasında bir kaç kez engellemelere rağmen halk
hiç geri adım atmadı. Belediye'ye yaklaştıkça halkın tepkisi de artıyordu. Samandağ halkı eylem yapan in-
sanları coşkuyla karşıladı. Belediye önünde toplanan kitle sloganlarla, ajitasyonlarla yetkilileri ayağına ça-
ğırdı. Ama yetkililer, yalanlar söyleyerek başkanın burada olmadığını söyledi. Kitle yetkililerle şiddetli
tartışmalara girdi. Bir süre sonra basın açıklaması okundu. Açıklamada yolun derhal yapılmasını, yapılmazsa
bu eylemleri hep yapacaklarını söylendi. Sonradan bir yetkili çıkıp syolun yapılacağına dair söz verdi. Kitle
sözün yerine getirilmemesi durumunda tekrar eylem yapacaklarını söyleyerek yavaş yavaş dağıldı.

Eylem sonrasında yapılan sohbetlerimizde insanlar, eylemlere daha fazla sayıda katılmak gerektiğini söy-
ledi. Sohbetimizin devamında insanlar şunu söyledi: "Gezi Ayaklanmasından önce bizler sokağa hiç çıkmaz-
dık, şimdi ise en ufak soruda bile sokağa çıkabiliyoruz. Şimdi sadece yol sorunu için değil, IŞİD tehlikesine
ve iktidarın katliamlarına karşı da örgütlenilmesi gerekiyor. Bunun için artık her yola başvurmamız gerekiyor".

Gerçekten de bütün insanlar iktidar tarafından acıya, mutsuzluğa itiliyor. Hemen yanı başımızda Kürt
halkı katlediliyor. Eğitimciler, öğrenciler, gazeteciler hapse
atılıyor. Bütün halkların gerçek özgürlüğü ve mutluluğu
için temel olana dikkatleri vermek, iktidara karşı mücadele
etmek gerekiyor. Bizler sadece kendi iktidarımızı kurdu-
ğumuzda mutlu olabileceğiz. Bunun için de halkların mü-
cadele birliğine ihtiyacımız var.

ŞİMDİ DEVRİM ZAMANI...
ŞİMDİ HALK İKTİDARI ZAMANI...

Tekebaşı Mahallesinden
Bir Mücadele Birliği Okuru
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TKEP/L Almanya Örgütlülüğü-
nün 13 Mart yıldönümü için hazırladığı
bildiridir:

“Savaşsız ve sömürüsüz bir dünya
için savaştık, onun için ölüyoruz. Biz
bu davaya baş koyduk. Başımız dev-

rime, halkımıza, partimize feda olsun!
Kahrolsun Faşizm! Yaşasın Kürt

ve Türk Halklarının Mücadele Birliği!
Hoşçakalın! Elveda yoldaşlar!”

Yoldaşların geride bıraktıkları son
mektupta yazan bu sözler, 12 Eylül'ün
yıkıcı baskısına karşı proletaryanın,
devrimin ve partinin savaş naraları ola-
rak haykırıldı Seyitler tarafından. Tür-
kiye ve Kürdistan tarihinde idam edilen
ilk işçi önderleri olan yoldaşlarımız,
Buca zindanında idam sehpalarını tek-
meledikleri son ana kadar, başeğmezli-
ğin, uzlaşmazlığın ve devrimin çelikten
ifadesi oldular.

Yoldaşlarımızın askeri darbe mah-
kemeleri karşısında işçi sınıfını birlik,
mücadele ve dayanışmaya çağıran ta-
vırları ve yargılamayı reddedişleri, 12
Eylül faşizmine karşı bir savaş çağrısı

olmuştur.
Denizlerden, Seyitlerden, Aysun-

lara değin, bayraklaşan, kavgaya ışık
olan yoldaşlarımızı anmak, bir gururun
olduğu kadar bir sorumluluğun da ifa-
desidir. 13 Martçıları anmak, coşkulu
devrim günlerinin olduğu gibi zor ve
çetin zamanların sorumluluğunu da
almak demektir. Bu sorumluluk parti-
miz tarafından bugüne kadar yerine ge-
tirilmiştir. Denizlerin yoldaşları olarak
Seyitleri yaratan Parti, Seyitlerin ardıl-
ları olarak Aysunları yaratmayı başar-
mış, Denizleşenleri ile yoluna devam
etmiştir. Bu yüzden dışımızdakiler ta-
rafından yenilgi yılları olarak anılan bu
zor zamanlar, bizim belleğimize zorlu
savaşım ve sadakatin yılları olarak ka-
zınmıştır. Savaşı omuzlayan, mücade-
leyi kesintisiz devam ettiren parti,

Yaşarları, Eminleri, Muratları, Sibelleri
yaratarak, bize 13 Mart savaşçılarına
YOLDAŞ diyebilme onurunu sunmuş-
tur. Çünkü onlara yoldaş diyebilmek,
bir kere yükselttiğimiz kızıl bayrağı
tutup, burjuvazinin burçlarına dikme
sorumluluğunun sahiplenilmesinden
geçer.

Bu sorumluluk hala omuzlarımız-
dadır. Şimdi her zamankinden daha
sıkı, bu bayrağa ve partiye sarılma za-
manıdır. Şimdi yoldaşlarımızın düşünü
kurarak ölümsüzleştikleri o güzel günü
gerçeğe dönüştürme zamanıdır. Şimdi
Devrim Zamanıdır...

İBRAHİM, NECATİ, SEYİT
YOLDAŞLAR ÖLÜMSÜZDÜR!

FABRİKALAR, TARLALAR,
SİYASİ İKTİDAR, HER ŞEY

EMEĞİN OLACAK!”

Yoldaşlarımızın Düşünü Kurduğu O Güzel Günü Gerçeğe Dönüştürme Zamanıdır

13 Mart Savaşçılarını Anmaya Çağrı
İzmir Mücadele Birliği Platformu, Gü-

zeltepe Mahallesi emekçilerini 13 Mart Sa-
vaşçılarını anmaya çağırdı.

Mahallede gazete ve bildiri dağıtımı
yapan Mücadele Birliği okurları aynı za-
manda mahallenin birçok bölgesinde 13 Mart
Savaşçılarını anlatan stickerlar yaptılar ve
birçok kişi ile de sohbet edip 13 Mart Savaş-
çılarını anlattılar.

Mücadele Birliği/ İzmir

13 Martçılar Selamlandı
İzmir Mücadele Birliği, Konak

Pier köprüsüne "Denizlerden Se-
yitlere İdamlar Bizi Yıldıramaz"
pankartı asarak 13 Mart 1981'de
idam edilen 3 komünist işçiyi se-
lamladı.

İzmir Mücadele Birliği Platformu bileşenleri
13 Mart sabahı saat 10.00'da İbrahim Ethem Coş-
kun, Necati Vardar ve Seyit Konuk'u anmak için
savaşçıların mezar başındaydılar.

Saygı duruşuyla başlayan anma Mücadele
Birliği Platformu adına yapılan konuşma ile
devam etti. Yapılan konuşmada Türkiye ve Kür-
distan'da devam eden saldırılardan bahsedilirken
"Yoldaşlarımızdan devraldığımız bayrağı zafere
ulaştıracağımızın inancıyla onları anıyoruz ve
anılarını yaşatmaya devam edeceğiz!" dendi.

Mezarbaşı anmasının ardından saat 16.00'da
Güzeltepe Ayışığı Sanat Merkezi Ali İsmail Kork-

maz Kitaplığı'nda bir anma et-
kinliği gerçekleştirildi. Etkinlik
13 Mart savaşçılarının anlatıl-
ması ve saygı duruşuyla başladı.
Saygı duruşu esnasında "Kal-
masa da yüreklerimizden başka
namluya sürecek tek bir kurşunu-
muz, yine de devrim yangınının
yılmaz savaşçıları Denizlerin, Se-
yitlerin, Aysunların baş eğmeyen
yoldaşları olacağız!" diye şiir
okunurken, 12 Eylül'de idam edi-
lenlerin isimleri okunarak "Yaşı-
yor!" dendi.

Saygı duruşunun ardından

Devrimci İşçi Komiteleri temsilcisi yaptığı ko-
nuşmada "Bugün burada oku-
mak için bir yazı hazırlamıştım
ancak dün Halkların Birleşik
Devrimci Hareketi'nin kuruldu-
ğuna dair hepimizi umutlandı-
ran bir açıklama yapıldı.
Hazırladığım konuşmayı oku-
mak yerine dün yayınlanan bil-
diriyi okumak istiyorum!"
diyerek yayınlanan bildiriyi
okudu.

Sinevizyon gösterimi ile
devam eden etkinlikte, 13 Mart
Savaşçılarının TARİŞ Direnişin-
deki yeri ve önemi direnişin ta-

nığı tarafından anlatılırken, hepsinin yaşam hika-
yesi ve son mektupları okundu.

Etkinlik bağlamayla çalınan türküler ve şiir-
lerle devam ederken, Ayışığı Kadın Ritim Atöl-
yesi sahne aldı. Komsomol Marşı'nın
okunmasının ardından sokağa taşındı ve halaylarla
devam etti. Etkinlik dostlarla yapılan sohbetlerle
sona erdi.

13 MART SAVAŞÇILARI
YAŞIYOR SAVAŞIYOR!

ADLARI ADIMIZ, ADLARI ONUR!

MÜCADELE BİRLİĞİ İZMİR

İzmir'de 13 Mart Savaşçıları Anıldı

13 Mart Savaşçıları Almanya'da Anıldı
13 Mart Savaşçıları

TKEP/L Almanya Örgütlü-
lüğü tarafından anıldı. Saygı
duruşu ve Komsomol Marşı-
nın söylenmesiyle başlayan
etkinlik 13 Mart Savaşçıları-
nın yaşam ve kavga öyküle-
rinin anlatılmasıyla devam
etti. 13 Mart Savaşçılarını an-
manın bugün bize yüklediği
sorumluluğu anlatan bildiri-
nin okunmasıyla devam eden
etkinlik, katılanların 13 Mart
Savaşçıları için söz almala-
rıyla devam etti.

Daha sonra Türkiye ve
Kürdistan'da mücadele-
nin ve partinin durumu
ile, gelinen süreçte gö-
revlerimiz konulu kap-
samlı bir değerlendirme
ve bilgilendirme yapıldı.

Değerlendirmenin
ardından yapılan soru
cevap ve değerlendirme-
lerle etkinlik sona erdi...

Bizler Rojava’dan Leninistler olarak
13 Mart 1982’de faşist devlet tarafından
katledilen idam sehpalarında ölümsüz-
lüğe uğurladığımız TKEP’in üç yiğit pro-
leter önder kadrosu olan Seyit Konuk,
İbrahim Ethem Coşkun ve Necati Vardar
yoldaşlarımızı burada saygıyla anıyoruz.
Onların bizlere bırakmış oldukları devrim
ve sosyalizm bayrağını yükseltmeye
devam ediyoruz.

Faşist devlet şunu bilmelidir ki, bir
bedeni katledebilirler ama düşüncelere
asla kurşun işlemez. Bugün birçok yerde
proletaryanın devrim ilerleyişi; ayaklan-
malar, grevler, fabrika işgalleri devam et-
mekte ve bu mücadele ileriye gitmektedir.
Burjuva kapitalist düzen bugün gerile-
mektedir. Bugün sadece proletaryanın za-
feri değil, milyonlarca halk sokaklarda,
barikat başlarında faşizme karşı mücadele
birliğini örmeye devam ediyor. Ve Kür-
distan’da yaşanan katliamlara sessiz kal-
mıyor.

Bugün sadece proletarya değil,
Kuzey Kürdistan’ın birçok yerinde ser-
hıldanlar ve ayaklanmalar yaşanıyor.

Bunun en son örneği Nusaybin, Cizre ve
Silopi’de yaşananlar... Kürt halkı kahra-
manca mücadelesini devam ettiriyor. Bu
birleşik devrimimizin daha da güçlenme-
sini ve ileri taşınmasını sağlıyor. Bizler
öldükçe çoğalıyoruz ve bütün güzelliği-

mizi güneşe veriyoruz. O yüzdendir ki
devrim güzel olacak. Devrim savaşçıları
ölümsüzdür diyoruz.

13 Mart Savaşçıları için yaptığımız
anma etkinliğine ilk önce Türkiye ve Kür-
distan’da ölümsüzleşen tüm devrim sa-
vaşçıları adına anma saygı duruşuyla
başladık. Bundan 34 yıl önce idam edilen
üç komünist işçi ve TKEP savaşçısı Se-
yitler Rojava’da anıldı. Teğmen Ali arka-
daşımız bir konuşma yaptı, “Faşizmin
bütün saldırıları karşısında işçi sınıfının
üç yiğit evladı son nefeslerine kadar dev-
rim ve sosyalizme olan inançlarını kay-
betmeden düşmana korku salmışlardır.
Yoldaşların mahkeme heyetini 1 Mayıs’ta
saygı duruşuna kaldırması, davet etmesi
devrime olan bağlılığını, inancını, cesa-
retini gösteriyordu. Bizler Leninist savaş-
çılar olarak Seyitlerin anılarını ve
bayraklarını devrime taşımak gibi tarih-
sel bir sorumluluğumuz var. Onları
anmak onlar gibi yaşamak ve savaşmak-
tır. Bu tarihsel inanç, bilinç ve birikimle
zaferi kazanacağız” dedi.

Rojava'dan Leninistler

34 Yıl Önce İdam Edilen Komünist İşçiler Rojava'da Anıldı
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Bir araya gelen Türkiye ve Kürdistan'dan 10
örgüt, 12 Mart günü Halkların Birleşik Devrim Ha-
reketi'ni kurduklarını ilan etti.

TKP/ML, PKK, THKP-C/MLSPB, MKP, TKEP-
LENİNİST, TİKB, DKP, DEVRÎMCÎ KARARGAH,
MLKP'nin yanı sıra, Avrupa'dan da Proleter Dev-
rimciler Koordinasyonu'nun yer aldığı Birleşik
Devrim Hareketi'nin kuruluşunu PKK Yürütme
Konseyi üyesi Duran Kalkan duyurdu.

Birleşik Devrim Hareketinin kuruluşunu du-
yuran bildiri Türkçe ve Kürtçe okundu.

HALKLARIN BİRLEŞİK DEVRİM HAREKETİ KURULDU
Halkların Birleşik Devrim Hareketi Kuruluş Bildirisi

Halklarımıza
Emperyalistler ve gerici ulus-devlet yapıları Ortado-

ğu’da yaşanan tüm kitlesel katliamların baş sorumlusudur.
Emperyalistlerin Suriye’ye müdahalesiyle bölgesel savaş,
tüm insanlığı tehdit eden topyekun bir dünya savaşına
doğru evrilmektedir. Emperyalistler ve yerli gerici faşist
işbirlikçi iktidarlar, bir yandan bölgedeki statükoyu, ikti-
darlarını ve hakimiyetlerini güçlendirerek yeniden kurmak
için kendi aralarında kıyasıya rekabet ederken, diğer yan-
dan ulusal, dinsel ve mezhepsel temelde halkları birbirine
kırdırarak tüketmesi için de her türlü çabayı göstermekte-
dir. AKP hükümeti, emperyalistlerle birleşen ve çatışan çı-
karları temelinde bölge halklarına karşı sürdürülen bu kanlı
savaşta uluslararası ve bölgesel en kirli ittifaklar içerisin-

dedir. Aynı biçimde ülke içinde de tüm halklarımıza karşı kanlı ve topye-
kûn bir saldırıya geçmiş durumdadır. Kendine yönelen tüm muhalefeti
devlet terörü, sokak infazları, kitlesel katliamlar ve yaygın tutuklamalarla
ezmeye çalışırken aynı zamanda Kürt halkına karşı da yüz binlik şehirleri
tank ve top ateşiyle yerle bir ederek kitlesel soykırım uygulamaktadır. TC
egemenlik sistemi, geleneksel, modern ve tüm gerici ve faşist güçleri ar-
kasında toplayarak tüm muhalefeti ezmek ve tek parti diktatörlüğünü kur-
mak için çalışmaktadır. Bu kanlı ve faşist ittifakı da Kürt düşmanlığı
üzerinden sürdürmektedir.

Bütün bunlar bir yandan halklarımız üzerinde ağır tahribata, acıya ve
sömürüye yol açarken bir yandan da devrimci durumu olgunlaştırarak
Halklarımızın Birleşik Devriminin önünü açmaktadır. Bugün bölgemizde
ve ülkemizde devrim için imkanlar ve fırsatlar her zamankinden daha faz-
ladır. Bu durum, başaran bir devrimci öncülüğü acil ihtiyaç haline getir-
miş bulunmaktadır.

Bu temelde dünyada ve bölgemizde ırkçı, dinci ve mezhepçi çatış-
malar yükselirken bunlara alternatif olarak Rojava devrimi bütün gerici-
likleri reddeden ve tüm ezilenlere güven veren parlak bir umut ışığı olarak
doğmuştur. Bundan dolayı Rojava ve birleşik olarak gelişen öz yönetim
direnişi emperyalizmin olduğu gibi faşist AKP ve TC’nin de hedef tahta-
sındadır. Dolayısıyla bugün Rojava devrimini, Kürt öz yönetim direnişle-
rini ve halklarımızın Birleşik Devrim mücadelesini savunmak ve
sürdürmek demek tüm ezilenlerin, emekçilerin, aydınların, demokratların
ve tüm halkın can güvenliğini ve geleceğini savunmak demektir. Söz ko-
nusu bütün değerlere sahip çıkmak demek dünya halklarının geleceğini sa-
vunmak demektir. Bu düzen altında Türkiye’de hiçbir toplum kesiminin
geleceği güvende değildir. Aleviler, laik demokrat kesimler, emekçiler, yok-

sullar, tüm muhalif güçler saldırı altındadır. Kürt öz yönetim direnişleri kı-
rılırsa AKP aynı saldırganlıkla ve acımasızlıkla Türkiye’deki muhalefeti
kanla bastıracaktır.

Dolayısıyla Türkiye’de tüm ilerici, devrimci güçlerin ve emekçi hal-
kın geleceği Kürt direnişinin geleceği ile iç içe geçmiştir.

Bizler Türkiye ve Kürdistan devrimci ve sosyalist güçleri olarak iş-
birlikçi faşist AKP ve TC egemenlik sistemine karşı silahlı mücadele de
dahil tüm alanlarda ve tüm araç ve yöntemlerle devrimi yükseltmek için
güçlerimizi Halkların Birleşik Devrim Hareketi’nde birleştirdik. Birliği-
miz dışımızdaki tüm direniş güçlerine açık olduğu gibi oluşacak tüm mü-
cadele ve eylemlerin de içinde olacak, destek sunacak ve ileriye
taşıyacaktır.

Birleşik Devrim Hareketimiz emperyalizme, kapitalizme, şovenizme,
faşizme ve ırkçılığa karşı halklarımızın demokratik ve özgür geleceğini ka-
zanmayı hedefler. Sistemle bütünleşen faşist AKP’nin toplumsal dayanak-
larıyla birlikte halkın devrimci gücüyle yıkılmasını zorunlu görür.

AKP hükümeti toplumla birlikte doğayı da imha etmektedir. Kadına
ve gençliğe düşmandır. İşçi sınıfı ve tüm emekçiler üzerinde sömürüyü
ağırlaştırıp, kölelik koşullarını dayatmaktadır. Tüm halk kesimleri üzerinde
baskıcı ve katliamcıdır.

Halkların Birleşik Devrim Hareketi, AKP hükümeti ve TC burjuva
devletinin saldırısı altındaki tüm bu güçleri eğitip örgütlemeye ve birleşti-
rip mücadeleye seferber etmeyi esas alır.

Halkların Birleşik Devrim Hareketi ekolojik ve kadın özgürlükçü top-
lum için, işçi sınıfı ve emekçilerin hak ve özgürlüklerinin elde edilmesi
için, Türkiye’de halk iktidarını ve Kürdistan’da demokratik öz yönetim-
leri kurarak halklarımızın özgür geleceğinin kazanılması için mücadele
eder.

Halkların Birleşik Devrim Hareketi, faşizm ve gericilikten zarar gören
herkesi başta kadınlar, gençler, işçiler ve emekçiler olmak üzere tüm ezi-
len halk kesimlerini özgürlük, demokrasi ve halkların kardeşliği için ör-
gütlenmeye, birleşmeye ve mücadele etmeye çağırır.

Eğer önlenmezse mevcut durum kaçınılmaz olarak daha kanlı bir dik-
tatörlüğe doğru gidecektir. Bu gidişi engelleyecek hiçbir düzen gücü ve ku-
rumu kalmamıştır. Bu gidişi yalnız ve yalnız halkların birleşik direnişi ve
devrimi önleyebilir. Ya daha kanlı bir diktatörlük kurulacak ya da halkla-
rımız örgütlenip silahlanarak cihatçı faşist AKP çetesini dayanaklarıyla bir-
likte yerle bir edecektir.

Faşizm yıkılacak, Halklarımızın Birleşik Devrimi kazanacaktır.
Faşizmi Halklarımızın Birleşik Devrimi ile ezeceğiz.

Halkların Birleşik Devrim Hareketi
(TKP/ML, PKK, THKP-C/MLSPB, MKP, TKEP-LENÎNÎST,

TÎKB, DKP, DEVRÎMCÎ KARARGAH, MLKP)

Türkiye, Kürdistan ve dünya dev-
rimleri nezdinde ölümsüzleşen tüm
devrim savaşçılarını saygıyla anıyoruz.

Halkların Birleşik Devrim Hare-
ketinin kurulma nedenine gelirsek:
Türkiye ve Kürdistan'da yıllardan beri
bir iç savaş ve iç savaşa yakın süreç
yaşanmıştır. Özellikle Leninist Parti
olarak 90'lı yıllardan sonra Türkiye'de
bir devrimci durumun ve iç savaşın ya-
şandığını, yazılarımızla yayınlarımızla
belirtmiştik. Bu dönemde sınıf savaşı-
mında bir çok gelişme bir çok olaylar
ayaklanmalar ve isyanlar gerçekleşti.
Devletin bütün bu faşist saldırılarına
ve terörüne rağmen Türk ve Kürt halkı,
Türkiye ve Kürdistan halkları bu faşist
saldırılara karşı her zaman mücadeleyi
yükseltti ve iktidar ve özgürlük için sa-

vaştılar. Özellikle 6-8 Ekim ayaklan-
maları, Haziran ayaklanması, Türki-
ye'de devrimci durumun daha da
olgunlaşmasını, daha da gelişmesini ve
yüzbinlerce insanın özgürlük ve dev-
rim için mücadele etmesini içine kata-
rak büyüdü ve gelişti.

Şimdi böyle bir tarihsel bir süreç-
ten geçiyoruz. Halkların Birleşik Dev-
rim Hareketi'nin temel kuruluş
nedenlerinden biri de budur. Var olan
o toplumsal hoşnutsuzluğu, toplumsal
öfkeyi devrim ve iktidar perspektifinde
hedefe taşımak, yol göstermek ve ileri
taşımak... Halkların Birleşik Devrim
Hareketi politik hedefle kuruldu. Bu it-
tifakı doğuran nedenler var. Özellikle
şunu söyleyebiliriz, hem Türkiye hem
Kürdistan ayağında toplum her yö-

nüyle sisteme karşı belli bir öfke
içinde. Ama sonuç alıcı bir mücadele
ve pratik gelmediğinden, son süreç-
lerde medyalarda ve halkta sanki o
devrimci durum yokmuş gibi böyle
açıklamalar bulunuyor. Tam tersi kit-
leler somut hedefler istiyor. Halkların
Birleşik Devrim Hareketi de bu hedef-
leri, halka, işçi sınıfına, emekçilere
göstermek için kurulmuştur.

Gezi Ayaklanması ve 6-8 Ayak-
lanması, bunu somut olarak gösterdi,
milyonlarca insan sokağa çıktı. Ama
bu milyonlarca insan, zaman içerisinde
sistemi yıkmak ve onun yerine farklı
bir alternatif koyacak herhangi bir olu-
şum olmadığından, gene geri çekilmek
zorunda kaldı. Bu geri çekilme, var
olan o insanların yaşamlarının değiş-
tiği anlamına gelmiyor. Tam tersi, öfke
daha da büyür. Mücadele ve sınıf sa-
vaşımı daha da sertleşiyor. Bunun en
son somut örneğini, son süreçte faşist
TC devletinin Kürdistan'da yaptığı kat-
liamlardan görebiliriz. Sur'da, Silo-
pi'de, Cizre'de azgınca, acımasızca ve
vahşice insanları katlediyor. Çoluk
çocuk demeden hamile kadınları, ana-
ları, gençliği halkı katlediyor. Bütün
teknik ağır silahlarıyla tanklarıyla top-
larıyla, var olan o iç savaşı daha da şid-
detlendiriyor.

Devlet güçlü olduğundan halkla-
rımıza saldırmıyor. Tam tersine güçsüz
bir durumda ve bu güçsüzlüğünü ört-
bas etmek için bize bir savaş açmak is-
tiyor; daveti kabulümüzdür. Halkların
Birleşik Devrim Hareketi olarak, bu
var olan devrimci durum ve iç savaş

koşullarını devrim ve iktidar hedefine
taşımak için halklarımıza bir çağrı ya-
pıyoruz: her yerde fabrikada, atölyede,
okullarda, mahallelerde mücadele
edin, örgütlenin, silahlanın, milis ör-
gütlenmesinde devletin en zayıf nokta-
larına vurucu darbeler indirin. Kendi
iktidarınızı almak için başka seçenek
yolu yoktur.

Tarihin bir çok örneğinde şunu
görmüştük. Her devrim, devrimci mü-
cadeleyle, silahlı mücadeleyle gerçek-
leşir ve yeni bir tarih yazmak için her
zamankinden daha fazla olanak ve ko-
şullarımız var. Bu koşulları Halkların
Birleşik Devrim Hareketi çatısı altında
yapabiliriz. Yapacağız bütün bu şeyler
için güç var bizde, halklarımızda bu
var, devrimci partilerde var, yurtsever
Kürt halkında var bu. Kürt halkının en
son Cizre ve Sur'daki kahramanca mü-
cadelesi, bunun en somut örneğidir.

Şimdi yalnızca bu politik yapılan-
manın ana içeriğine değinmek gereki-
yor. Halkların Birleşik Devrim
Hareketi, anti-emperyalist, anti-kapita-
list ve anti-faşist bir oluşumdur. Bu
perspektifle, var olan mücadeleyi dev-
rim iktidar ve ileri taşımak için bütün
mücadele yol yöntemlerini araçlarını
kullanacaktır. Politik perspektifi budur,
herkese açıktır.

Halkların Birleşik Devrim Hare-
keti'nin bir katılımcısı olarak, Türkiye
Komünist Emek Partisi/ Leninist adına
bir çağrımız vardır: Halkların Birleşik
Devrim Hareketi çatısı altında örgütle-
nin, mücadele edin, devrim ve iktidar
için savaşın. Milyonlarca insanın Ge-
zi'de olduğu gibi sokağa çıktığını dü-
şünelim. Milyonlarca işçinin
fabrikalarda yaşamı durdurduğunu dü-
şünün. Kadınların, gençlerin sokakta
kendi özgürlüğü için ve halkların öz-
gürlüğü için savaştığını düşünün.

Yaşam bizden yana. Güçsüz değiliz,
tam tersine o gücümüzün farkında ol-
madığımız için ve gücümüz dağınık
olduğu için sonuç alamıyoruz. Halkla-
rın Birleşik Devrim Hareketi bütün bu
dağınıklığı ve bütün bu koşulları der-
leyecek toparlayacak ve ileri taşıyabi-
lecek belli bir güce, konuma yeteneğe
ve bilince sahiptir.

Leninist Parti bu oluşumun fa-
şizmi yıkacağını, devrim ve halk ikti-
darı yolunu açarak halkları özgürlük
getireceğini söylüyoruz. Biz ancak var
olan faşist devleti yıkıp halk iktidarını
kurduğumuzda özgür olabiliriz ve
Halkların Birleşik Devrim Hareketi
bunun bir aracı olacaktır.

Türkiye ve Kürdistan halkları bir-
leşik devrimi örmek için bu çatı al-
tında, bu hareket altında birleşmeli,
mücadeleyi yürütmeli, iktidarı hedef-
lemeli. Bu kadar açık ve net, başka orta
yolu yoktur bunun.

Bugün en karanlık dönemi yaşa-
sak da faşist TC devleti altında, yarın
yepyeni kızıl bir güneşle doğmak için,
gençlere kadınların çocukların yaşamı-
nır daha da insanca olması için, başka
alternatifimiz yoktur. Ya devrim ve ik-
tidar için savaşacağız ya da var olan
devlet bizi şimdi Sur'da, Nusaybin'de,
Cizre'de nasıl katliamlar yapıyorsa, 19
Aralık katliamını yaptıysa, o şekilde
katledecek.

Öyleyse bizim de bu saldırıları, bu
faşist rejimi, bu faşist devleti yıkmak
için ve kendi özgürlüğümüze koşmak
için, Halkların Birleşik Devrim Hare-
keti'nde silahlanıp, mücadele edip, za-
feri kazanmamız lazım.

Zafer Bizim Olacak
Faşizmi Yıkacağız

Halk İktidarını Kuracağız
Yaşasın Partimiz TKEP/Leninist

ZAFER BİZİM OLACAK

Rojava TKEP/Leninist Yaşar Bulut Karargahı Adına Teğmen Ali
ile Med Nuçe Tv’nin yaptığı röportajdır


